
 

Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR  • Fone/Fax: (45) 3253-1144 
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001-09   

Publicado no Jornal "O Presente" em 01/07/2016, Edição nº 4319, Páginas nº 36, 37 e 38 

 
DECRETO Nº 3.578/2016 

 

 
SÚMULA: Homologa resultado final do Concurso Público nº 01/2016. 

 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, ESTADO DO PARANÁ, 
no uso de suas atribuições legais e, 

 

  Considerando o resultado final do Concurso Público nº 01/2016 organizado e 
realizado pela empresa AVR Assessoria Técnica Ltda. – EPP, 

 

Considerando o Edital de Classificação Final nº 08/2016 de 30 de junho de 
2016: 

 
    

D E C R E T A 
 

   
 Art. 1º Fica HOMOLOGADO, para que surta seus devidos e jurídicos efeitos, o 
resultado final do Concurso Público nº 01/2016, conforme Edital de Retificação e 
Classificação Final nº 08/2016, contendo aprovação e classificação dos candidatos, passando 
a fazer parte integrante deste Decreto. 
 
 Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 REGISTRE-SE 
 PUBLIQUE-SE 
 CUMPRA-SE 

  
 GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, Estado do 
Paraná, em 30 de junho de 2016. 

 
 
 
 

 
RODRIGO FERNANDES DA SILVA 

Prefeito  
 
 
 
 
 

     SÍLVIO SADÍ HETTWER 
Secretário de Administração e Planejamento



 

Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR  • Fone/Fax: (45) 3253-1144 
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001-09   

 

 

EDITAL Nº 08/2016 

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGAÇÃO FINAL PARA O CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2016 

 

O Prefeito do Município de Nova Santa Rosa, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital 

de Abertura nº 01/2016. 

TORNA PÚBLICO: A retificação da classificação final e homologação final para o Concurso Público da Prefeitura Municipal 

de Nova Santa Rosa, aberto através do Edital nº 01/2016, conforme a seguir: 

INSC NOME 
OBJ PRAT TIT FINAL 

CLASS POS 
RECURSO 

CARGO DATA NASC PORT MAT CG CE 

1869314 SANDRA CRISTINA CAMPANELLI MOREIRA 84,00   84,00 1 Assistente Social 15/12/1963 12,00 8,00 8,00 56,00 

1872388 ISABEL DIAS FUENTES 78,00   78,00 2 Assistente Social 06/06/1994 6,00 8,00 12,00 52,00 

1867922 RAFAELA MELO DAMASCENO COUTO 68,00   68,00 3 Assistente Social 15/03/1990 12,00 8,00 4,00 44,00 

1871669 MICHELI APARECIDA DE OLIVEIRA STIMER 66,00   66,00 4 Assistente Social 23/04/1989 10,00 4,00 4,00 48,00 

1865603 EDINA MARIA DA SILVA MARCELINO 66,00   66,00 5 Assistente Social 16/08/1977 10,00 8,00 12,00 36,00 

1860723 TATIANE DOS SANTOS SILVA 64,00   64,00 6 Assistente Social 20/09/1987 12,00 8,00 0,00 44,00 

1865587 ANDRESSA DE SOUZA ORLANDINI 62,00   62,00 7 Assistente Social 11/11/1994 6,00 8,00 0,00 48,00 

1866074 
TATIANE KARINE BAUMGARDT 
STOCKMANN 62,00   62,00 

8 Assistente Social 18/05/1993 8,00 6,00 12,00 36,00 

1870067 LUANA CRISTINA DAMBROS 60,00   60,00 9 Assistente Social 23/07/1991 8,00 4,00 8,00 40,00 

1869368 SOLANGE DA CRUZ KREIN 60,00   60,00 10 Assistente Social 29/10/1979 10,00 6,00 8,00 36,00 

1864326 JULIANE FERRANTI 60,00   60,00 11 Assistente Social 24/03/1987 10,00 6,00 8,00 36,00 



 

Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR  • Fone/Fax: (45) 3253-1144 
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001-09   

1866528 TAILINE ADRIELE FERNANDES DE SOUZA 60,00   60,00 12 Assistente Social 28/07/1993 6,00 6,00 12,00 36,00 

1862861 MARGANI IZABEL FLACH 58,00   58,00 13 Assistente Social 04/05/1969 10,00 4,00 4,00 40,00 

1865583 ALESSANDRA DE SOUZA ORLANDINI 58,00   58,00 14 Assistente Social 11/11/1994 6,00 8,00 4,00 40,00 

1869879 SULIENE BARBOZA DE ANDRADE 58,00   58,00 15 Assistente Social 01/11/1987 8,00 6,00 8,00 36,00 

1865407 SILVANA FATIMA OLIVEIRA SHLIAN 56,00   56,00 16 Assistente Social 31/12/1974 6,00 6,00 8,00 36,00 

1866876 ANE CARINE GRIELEITOW 56,00   56,00 17 Assistente Social 02/03/1987 8,00 8,00 8,00 32,00 

1861073 JULIANA THEISEN 56,00   56,00 18 Assistente Social 10/10/1994 8,00 8,00 8,00 32,00 

1872994 JULIANA GARCIA MORANTE BRITA 54,00   54,00 19 Assistente Social 19/08/1991 6,00 8,00 4,00 36,00 

1861018 TAIS ALINE SCHERER 52,00   52,00 20 Assistente Social 06/04/1988 8,00 4,00 8,00 32,00 

1861054 CRISTIANE PATRICIA STEFFLER DE LIMA 50,00   50,00 21 Assistente Social 15/02/1988 6,00 8,00 0,00 36,00 

1873453 ESTELA MARA KUHN GOLDSCHMIDT 74,00  20,00 94,00 1 Contador 23/05/1986 10,00 8,00 8,00 48,00 

1870726 MARLICE WUTZKE FERNANDES DA SILVA 58,00  20,00 78,00 2 Contador 18/03/1978 4,00 6,00 8,00 40,00 

1861412 PÂMELA ALINE KRAMPE 70,00  4,00 74,00 3 Contador 14/03/1990 6,00 8,00 4,00 52,00 

1868089 ELIZETE TARRAGO TRENTIN 50,00  20,00 70,00 4 Contador 05/01/1961 8,00 6,00 0,00 36,00 

1860990 DOUGLAS FERNANDO DA SILVA 68,00   68,00 5 Contador 28/05/1988 8,00 8,00 0,00 52,00 

1873590 GABRIEL SANTOS BREITENBACH 52,00  13,00 65,00 6 Contador 07/05/1982 8,00 8,00 4,00 32,00 

1861040 ETELMI NOGUEIRA KAISER WASEM 58,00  5,00 63,00 7 Contador 28/12/1964 4,00 6,00 8,00 40,00 

1871625 DJÉSCICA REGINA SIEWES 56,00  6,00 62,00 8 Contador 30/06/1991 8,00 8,00 8,00 32,00 

1868151 ALINE KURTZ 52,00  8,00 60,00 9 Contador 26/10/1991 8,00 8,00 4,00 32,00 

1869809 MAYCON FELIPE DE SOUZA VIEIRA 58,00   58,00 10 Contador 26/08/1994 6,00 8,00 4,00 40,00 

1872274 JEAN CARLOS FURQUIM 58,00   58,00 11 Contador 27/07/1984 8,00 6,00 8,00 36,00 

1862832 ROSA INES MARTINEZ DE MELLO 54,00   54,00 12 Contador 28/11/1988 6,00 8,00 8,00 32,00 

1861211 BIANCA MARIA CERVO ROSSATO 66,00   66,00 1 Dentista 03/06/1994 10,00 8,00 12,00 36,00 

1867871 RAQUEL VANESSA SCHONS 60,00   60,00 2 Dentista 26/08/1990 8,00 8,00 4,00 40,00 



 

Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR  • Fone/Fax: (45) 3253-1144 
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001-09   

1862718 ROBERTA TERRA RAUPP 60,00   60,00 3 Dentista 27/02/1989 12,00 8,00 8,00 32,00 

1867790 KAMILA GEOVANA SCHMIDT 58,00   58,00 4 Dentista 24/06/1992 10,00 8,00 12,00 28,00 

1868404 LUCAS ALESSANDRO BULLMANN 56,00   56,00 5 Dentista 10/05/1996 8,00 8,00 12,00 28,00 

1868549 VANESSA GOTZ 54,00   54,00 6 Dentista 31/03/1992 10,00 8,00 8,00 28,00 

1863410 DÈBORA BECKENKAMP MIZIAK 54,00   54,00 7 Dentista 25/01/1994 10,00 8,00 8,00 28,00 

1870584 CLAUDIA CAMILA PERUZZO LOPES 52,00   52,00 8 Dentista 09/05/1982 12,00 8,00 4,00 28,00 

1863511 ROSANE MARCIA RICHTER MICHAELSEN 78,00  17,00 95,00 1 Educador Infantil 02/08/1974 6,00 4,00 8,00 60,00 

1864810 EDNA PEREIRA DAS GRAÇAS 80,00  12,00 92,00 2 Educador Infantil 04/03/1984 8,00 4,00 12,00 56,00 

1869804 MARIA APARECIDA DANIEL GLAESER 88,00   88,00 3 Educador Infantil 09/10/1960 6,00 6,00 12,00 64,00 

1863528 VILMA HELENA DOS SANTOS 66,00  20,00 86,00 4 Educador Infantil 06/03/1961 8,00 6,00 0,00 52,00 

1868834 ANA CAROLINE SELZLER 82,00   82,00 5 Educador Infantil 15/04/1997 6,00 4,00 8,00 64,00 

1862553 ANDREIA MARELICE PISKE 76,00  6,00 82,00 6 Educador Infantil 22/04/1980 8,00 4,00 8,00 56,00 

1870171 ANA CELIA DA SILVA PASINATO 68,00  13,00 81,00 7 Educador Infantil 04/11/1973 6,00 2,00 8,00 52,00 

1873114 CAMILA CRISTIANE DE SOUZA 80,00   80,00 8 Educador Infantil 20/12/1988 8,00 8,00 4,00 60,00 

1872708 ANDRESSA LUANA HARDT 74,00  6,00 80,00 9 Educador Infantil 11/08/1994 8,00 2,00 8,00 56,00 

1864330 KARIME TORRES BEDIN 76,00  4,00 80,00 10 Educador Infantil 04/10/1995 6,00 6,00 8,00 56,00 

1862881 PAMELA VON MÜHLEN 74,00  4,00 78,00 11 Educador Infantil 23/09/1996 4,00 6,00 4,00 60,00 

1861446 GABRIELA BOURSCHEID HENNIG 76,00  2,00 78,00 12 Educador Infantil 22/08/1996 6,00 6,00 4,00 60,00 

1868258 PATRICIA CRISTIANI BARON BENITEZ 78,00   78,00 13 Educador Infantil 31/12/1995 6,00 4,00 8,00 60,00 

1872355 SIMONI ANDREIA KRUGER 76,00  2,00 78,00 14 Educador Infantil 04/03/1980 10,00 6,00 12,00 48,00 

1861021 DANIELE DIANE DURKS FINCKLER 76,00   76,00 15 Educador Infantil 18/06/1993 2,00 6,00 12,00 56,00 

1872258 FERNANDA CASADEI DE ASSIZ 76,00   76,00 16 Educador Infantil 29/11/1997 8,00 8,00 12,00 48,00 

1867477 SIRLEI SCHERER 64,00  11,00 75,00 17 Educador Infantil 30/04/1974 8,00 4,00 0,00 52,00 

1861569 LORECI CECÍLIA BOURSCHEIDT DE JOHANN 68,00  7,00 75,00 18 Educador Infantil 10/10/1969 8,00 4,00 4,00 52,00 



 

Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR  • Fone/Fax: (45) 3253-1144 
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001-09   

1873676 MARINA APARECIDA DA SILVA 60,00  15,00 75,00 19 Educador Infantil 03/03/1973 10,00 2,00 4,00 44,00 

*1861451 CYNTHIA NATALLI BOROSKI STROHSCHEIN 72,00  2,00 74,00 20 Educador Infantil 04/04/1997 6,00 2,00 4,00 60,00 

1867812 MARCIA TERESINHA BRAND 74,00   74,00 21 Educador Infantil 29/06/1978 8,00 6,00 8,00 52,00 

1868908 MARGARIDA STEFFLER DOBLER 74,00   74,00 22 Educador Infantil 11/03/1988 6,00 4,00 12,00 52,00 

1872117 PATRICIA KUNZ 74,00   74,00 23 Educador Infantil 07/11/1995 4,00 6,00 12,00 52,00 

1873172 ADRIANE WENGRAT STOCKMANN 60,00  14,00 74,00 24 Educador Infantil 09/04/1990 6,00 2,00 4,00 48,00 

1870477 SCHEILA PATRICIA KUNZLER 68,00  5,00 73,00 25 Educador Infantil 26/01/1994 6,00 6,00 8,00 48,00 

1863066 JUSSSARA CRISTIANE DECARLI 68,00  5,00 73,00 26 Educador Infantil 04/06/1996 6,00 6,00 8,00 48,00 

1871075 QUEILA HETTWER BÄR 60,00  11,00 71,00 27 Educador Infantil 25/07/1986 4,00 4,00 4,00 48,00 

1869771 DIANE KAROLINE DE SOUZA KIST 70,00   70,00 28 Educador Infantil 10/01/1994 6,00 4,00 4,00 56,00 

1864855 LEILA HEDIANI JAVORSKI DA COSTA 70,00   70,00 29 Educador Infantil 20/12/1984 4,00 2,00 8,00 56,00 

1866201 CRISTIANE LENIR PUDELL 70,00   70,00 30 Educador Infantil 06/07/1978 4,00 6,00 8,00 52,00 

1861283 RAQUEL GONÇALVES FINCKLER 62,00  8,00 70,00 31 Educador Infantil 20/08/1979 10,00 4,00 0,00 48,00 

1868707 VALERIA CALITA FERREIRA ALVES 70,00   70,00 32 Educador Infantil 28/02/1997 8,00 6,00 12,00 44,00 

1864464 JHENIFER TUISY SMANIOTTO GOMES 68,00  0,00 68,00 33 Educador Infantil 21/12/1993 6,00 6,00 4,00 52,00 

1866901 FABIANA REGINA SCHNEIDER SCHAEFER 68,00   68,00 34 Educador Infantil 18/09/1995 4,00 4,00 8,00 52,00 

1861953 ANGELA KARINA SCHULZ POOTZ 64,00  4,00 68,00 35 Educador Infantil 28/12/1995 4,00 4,00 8,00 48,00 

1862930 VIVIAN ALEXANDRA WILKE 62,00  5,00 67,00 36 Educador Infantil 08/12/1980 8,00 6,00 12,00 36,00 

1862174 MIRTES CRISTINA TISCHER PAULA 64,00  2,00 66,00 37 Educador Infantil 08/12/1979 4,00 4,00 4,00 52,00 

1862311 SANDRA BIFFI GONCALVES DOS SANTOS 66,00   66,00 38 Educador Infantil 26/07/1979 6,00 4,00 4,00 52,00 

1865725 CARINE FRARE COLLA SAUER 64,00  2,00 66,00 39 Educador Infantil 13/10/1984 6,00 6,00 4,00 48,00 

1870093 SANDRA LOURA DE SOUZA 60,00  5,00 65,00 40 Educador Infantil 07/01/1969 4,00 4,00 0,00 52,00 

1862026 ANDRESSA LETICIA SOMMERFELT 64,00  1,00 65,00 41 Educador Infantil 02/07/1995 8,00 4,00 4,00 48,00 

1862293 NEUSA MARIA QUIRINO CARDOSO 64,00   64,00 42 Educador Infantil 24/09/1971 4,00 4,00 4,00 52,00 



 

Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR  • Fone/Fax: (45) 3253-1144 
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001-09   

1861944 CRISTIANI DE OLIVEIRA CORREIA WEIMER 64,00   64,00 43 Educador Infantil 02/10/1986 4,00 4,00 4,00 52,00 

1865517 EMANUELI KRACKHECKE BONOLDI 64,00   64,00 44 Educador Infantil 08/04/1998 6,00 6,00 8,00 44,00 

1873348 VALI LUCHT KLAUCK 52,00  11,00 63,00 45 Educador Infantil 14/11/1972 4,00 4,00 4,00 40,00 

1869401 THAÍS REGINA SPOHN 58,00  5,00 63,00 46 Educador Infantil 10/06/1994 6,00 4,00 8,00 40,00 

1870952 JULIANA WITCZAK 62,00  0,00 62,00 47 Educador Infantil 06/05/1993 6,00 4,00 4,00 48,00 

1864933 PATRICIA KUHN 60,00  1,00 61,00 48 Educador Infantil 28/08/1994 4,00 0,00 8,00 48,00 

1866147 SIMONE SIRLEI BEUTER LUBECK 60,00  1,00 61,00 49 Educador Infantil 03/04/1973 6,00 6,00 4,00 44,00 

1862341 MARENILDE KURTZ 60,00  0,00 60,00 50 Educador Infantil 13/11/1988 6,00 2,00 8,00 44,00 

1872230 CASSIA CASADEI RODRIGUES 60,00   60,00 51 Educador Infantil 08/04/1975 6,00 6,00 4,00 44,00 

1865763 SUELI MARIA ORLANDIN DA CRUZ 60,00   60,00 52 Educador Infantil 01/05/1976 4,00 4,00 8,00 44,00 

1860743 DJEISCI MONIQUE MALDANER 52,00  7,00 59,00 53 Educador Infantil 13/10/1994 8,00 4,00 4,00 36,00 

1864168 JOCIELI DE JESUS NUNES 58,00   58,00 54 Educador Infantil 18/07/1992 6,00 0,00 0,00 52,00 

1871729 ROSELI DA SILVA MORAES KRINDGES 56,00  2,00 58,00 55 Educador Infantil 24/03/1975 4,00 4,00 0,00 48,00 

1863615 LEONI SCHUSTER DE DEUS 58,00   58,00 56 Educador Infantil 14/05/1963 2,00 4,00 4,00 48,00 

1871617 ILAINE WEBER ARNDT 58,00   58,00 57 Educador Infantil 15/09/1970 4,00 6,00 4,00 44,00 

1861873 LUANA CAMILA BRESOLIN 56,00  1,00 57,00 58 Educador Infantil 14/06/1993 4,00 4,00 8,00 40,00 

1861668 
MAIARA CAROLINE RODRIGUES DE LIMA 
MULLER 54,00   54,00 

59 Educador Infantil 08/10/1997 6,00 4,00 8,00 36,00 

1862323 ERENI NEIVA S.HEIN 52,00   52,00 60 Educador Infantil 15/01/1968 6,00 6,00 0,00 40,00 

1869810 ROSANE MARIZA HEDLER SCHURMANN 52,00   52,00 61 Educador Infantil 15/04/1974 6,00 6,00 4,00 36,00 

1867240 
JENNIFER BEATRIZ CAVALCANTE DE 
SIQUEIRA 52,00   52,00 

62 Educador Infantil 15/03/1995 4,00 4,00 8,00 36,00 

1860690 LARA DE GOES DE PAULA 50,00  1,00 51,00 63 Educador Infantil 27/09/1996 2,00 0,00 4,00 44,00 

1871387 KARLA ALEXANDRA SWALUK 50,00   50,00 64 Educador Infantil 26/08/1996 2,00 4,00 0,00 44,00 

1866195 TAMIRES FERNANDA VIEIRA OENNING 80,00  20,00 100,00 1 Enfermeiro 01/09/1987 10,00 6,00 8,00 56,00 



 

Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR  • Fone/Fax: (45) 3253-1144 
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001-09   

1861560 CLEBER VINICIUS VICTORINO 76,00  13,00 89,00 2 Enfermeiro 20/05/1985 6,00 6,00 8,00 56,00 

1865524 
CAROLINE ROBERTA WISNIEWSKI 
MARTINS 74,00  15,00 89,00 

3 Enfermeiro 29/10/1990 6,00 8,00 8,00 52,00 

1864631 FRANCIELE FABIANA DA SILVA 64,00  20,00 84,00 4 Enfermeiro 09/03/1986 4,00 4,00 8,00 48,00 

1863753 FRANCIELI FRANSOZI JEDE 64,00  19,00 83,00 5 Enfermeiro 19/11/1987 8,00 4,00 0,00 52,00 

1861089 LEILA CAROLINE STOFFEL CAMPOS 62,00  20,00 82,00 6 Enfermeiro 17/03/1986 6,00 4,00 4,00 48,00 

1871007 ARMANDO PAGLIACE JUNIOR 62,00  20,00 82,00 7 Enfermeiro 01/04/1982 4,00 6,00 8,00 44,00 

1867965 BRUNA THALITA CORREA DA CUNHA 64,00  17,00 81,00 8 Enfermeiro 27/05/1988 4,00 4,00 8,00 48,00 

1861543 VANDERLY PEREIRA DE OLIVEIRA 56,00  20,00 76,00 9 Enfermeiro 11/05/1973 4,00 4,00 12,00 36,00 

1870527 ANDRÉIA GUISSARDI 54,00  20,00 74,00 10 Enfermeiro 22/07/1986 6,00 4,00 8,00 36,00 

1869750 LUANA GRAZIELE TEM PASS 58,00  15,00 73,00 11 Enfermeiro 13/07/1988 6,00 4,00 8,00 40,00 

1867378 CAMILA MEGDA GODOFREDO 72,00   72,00 12 Enfermeiro 10/05/1992 4,00 4,00 8,00 56,00 

1863824 JOSÉ JOACY RABELO DE OLIVEIRA 70,00  2,00 72,00 13 Enfermeiro 05/03/1977 6,00 8,00 12,00 44,00 

1860702 JONIFER RAFAEL MOLINA 52,00  20,00 72,00 14 Enfermeiro 03/02/1988 6,00 6,00 8,00 32,00 

1861617 PATRICIA DA SILVA EZEQUIEL 62,00  9,00 71,00 15 Enfermeiro 17/01/1974 6,00 4,00 8,00 44,00 

1865578 ALESSANDRA TAKI 58,00  12,00 70,00 16 Enfermeiro 18/10/1978 6,00 4,00 8,00 40,00 

1870020 EVERSON FERREIRA MEDEIROS 50,00  20,00 70,00 17 Enfermeiro 04/12/1986 6,00 4,00 4,00 36,00 

1862504 DACIA REGNA HASSEMER 56,00  14,00 70,00 18 Enfermeiro 24/09/1987 6,00 2,00 12,00 36,00 

1863486 ANDREIA TRIBESS 54,00  12,00 66,00 19 Enfermeiro 24/05/1978 8,00 6,00 8,00 32,00 

1861020 CAMILA CRISTIANE FORMAGGI SALES 64,00   64,00 20 Enfermeiro 25/04/1992 6,00 6,00 16,00 36,00 

1865757 ANA CAROLINA BUENO GUISSO 50,00  13,00 63,00 21 Enfermeiro 25/04/1988 6,00 4,00 4,00 36,00 

1860867 MARIANE FERREIRA BRAGA 62,00   62,00 22 Enfermeiro 02/12/1990 6,00 8,00 4,00 44,00 

1866404 JOCIANA ANDREIA GABRIEL HITZ 54,00  8,00 62,00 23 Enfermeiro 23/06/1987 6,00 4,00 8,00 36,00 

1866292 RAQUEL ALVES BATISTA 60,00   60,00 24 Enfermeiro 30/03/1984 6,00 2,00 8,00 44,00 

1862294 MILTON MEDEIROS 54,00  5,00 59,00 25 Enfermeiro 28/07/1988 4,00 6,00 8,00 36,00 



 

Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR  • Fone/Fax: (45) 3253-1144 
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001-09   

1871318 CARLA AUGUSTA ALVES GABRIEL FREITAS 58,00   58,00 26 Enfermeiro 17/09/1979 6,00 4,00 4,00 44,00 

1863043 CAMILA FRANCIELE MOREIRA DE JESUS 58,00   58,00 27 Enfermeiro 17/04/1992 8,00 6,00 4,00 40,00 

1871395 MARLUISE FRANK FENNER 54,00  2,00 56,00 28 Enfermeiro 10/02/1993 6,00 4,00 8,00 36,00 

1864578 JAQUELINE GONÇALVES RODRIGUES 56,00   56,00 29 Enfermeiro 04/08/1994 4,00 4,00 12,00 36,00 

1862299 FRANCIELI PACIFICO MACEDO 50,00  5,00 55,00 30 Enfermeiro 19/02/1987 10,00 4,00 8,00 28,00 

1867568 RODRIGO FERREIRA DE SANTANA 54,00  0,00 54,00 31 Enfermeiro 03/09/1986 2,00 4,00 8,00 40,00 

1869460 CINTIA IURI TAKAHASHI CANCIO 52,00  1,00 53,00 32 Enfermeiro 26/04/1986 4,00 4,00 12,00 32,00 

1871253 ANA PAULA FERREIRA NEVES 52,00   52,00 33 Enfermeiro 06/12/1995 4,00 4,00 4,00 40,00 

1868613 JEDILSON JANDREY 52,00   52,00 34 Enfermeiro 25/11/1989 8,00 4,00 4,00 36,00 

1869415 RAQUEL WUTZKE MENOLI DOS SANTOS 52,00   52,00 35 Enfermeiro 07/09/1981 6,00 6,00 8,00 32,00 

1870452 JUCIANE KUNKEL 52,00   52,00 36 Enfermeiro 23/01/1988 6,00 6,00 12,00 28,00 

1864061 MICHEL MANDUCA 50,00   50,00 37 Enfermeiro 23/10/1982 4,00 6,00 0,00 40,00 

1865500 MARISE CRISTINA WELTER ADAMS 50,00   50,00 38 Enfermeiro 03/10/1991 6,00 8,00 4,00 32,00 

*1861961 INDIARA KARINE SCHAEDLER HARTWIG 74,00  20,00 94,00 1 Engenheiro Civil 30/11/1988 10,00 8,00 4,00 52,00 

1867885 DANIEL BENETTI 78,00  12,00 90,00 2 Engenheiro Civil 20/04/1982 8,00 6,00 12,00 52,00 

1873206 RENATO DOS SANTOS SANCHES 80,00   80,00 3 Engenheiro Civil 06/08/1992 8,00 8,00 8,00 56,00 

1872672 JOSÉ CARLOS DA SILVA JUNIOR 76,00   76,00 4 Engenheiro Civil 14/01/1982 8,00 8,00 8,00 52,00 

1870189 LUANA DE PAULA MIOTTO 70,00  5,00 75,00 5 Engenheiro Civil 08/02/1991 6,00 8,00 8,00 48,00 

1868104 DIEGO FERNANDO PEREIRA 70,00   70,00 6 Engenheiro Civil 08/04/1989 6,00 8,00 4,00 52,00 

1870290 IURI HENRIQUE MANCINI 70,00   70,00 7 Engenheiro Civil 01/08/1994 6,00 8,00 8,00 48,00 

1863700 ADRIANO GALVAN VERGUTZ 68,00   68,00 8 Engenheiro Civil 25/03/1990 8,00 8,00 4,00 48,00 

1870698 GABRIEL WOLFRAM SCHILLER 68,00   68,00 9 Engenheiro Civil 30/06/1993 8,00 8,00 8,00 44,00 

1860864 RENATA GABRIELA ARROYO TONELLI 64,00   64,00 10 Engenheiro Civil 29/12/1993 8,00 8,00 12,00 36,00 

1870027 ADRIANA CRISTINA HAMMES 60,00   60,00 11 Engenheiro Civil 07/01/1991 4,00 8,00 4,00 44,00 



 

Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR  • Fone/Fax: (45) 3253-1144 
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001-09   

1869895 THAIS GABRIELA SALAMANCA 60,00   60,00 12 Engenheiro Civil 15/07/1992 6,00 6,00 8,00 40,00 

1872891 GUSTAVO LUIS MINKS 58,00   58,00 13 Engenheiro Civil 01/07/1991 10,00 8,00 0,00 40,00 

1864813 AMANDA CAMILA BISPO STRASSI 58,00   58,00 14 Engenheiro Civil 13/06/1994 6,00 8,00 4,00 40,00 

1860828 JOÃO ADOLFO LORENZI JUNIOR 58,00   58,00 15 Engenheiro Civil 21/05/1993 6,00 8,00 12,00 32,00 

1870101 CAMILA BARAZETTI WEIS 56,00   56,00 16 Engenheiro Civil 16/03/1995 2,00 6,00 4,00 44,00 

1862695 GUSTAVO ROBERTO ENGEL 56,00   56,00 17 Engenheiro Civil 10/08/1993 4,00 8,00 4,00 40,00 

1873449 MICHAEL JENIFER LANGE 54,00   54,00 18 Engenheiro Civil 28/07/1988 8,00 6,00 4,00 36,00 

1860694 TAIS IVONETE DUMKE 54,00   54,00 19 Engenheiro Civil 28/08/1992 4,00 6,00 12,00 32,00 

1861924 RODRIGO FURIO SOARES 52,00   52,00 20 Engenheiro Civil 22/06/1994 6,00 6,00 4,00 36,00 

1863721 MATEUS HENRIQUE DE PAULA DARIO 52,00   52,00 21 Engenheiro Civil 12/08/1990 8,00 4,00 12,00 28,00 

1871074 MATHEUS GUILHERME ISBRECHT 50,00   50,00 22 Engenheiro Civil 17/12/1994 2,00 8,00 4,00 36,00 

1867649 CAMILA BRANDELERO 86,00   86,00 1 Farmacêutico 20/04/1991 6,00 8,00 8,00 64,00 

1861457 TIAGO BRANCO DIAS 80,00   80,00 2 Farmacêutico 28/09/1985 10,00 6,00 8,00 56,00 

1872445 DANIEL DA SILVEIRA 76,00   76,00 3 Farmacêutico 29/12/1989 4,00 8,00 8,00 56,00 

1871673 SIMONE SCHENKEL SCHEID VILANDE 76,00   76,00 4 Farmacêutico 12/10/1983 8,00 8,00 12,00 48,00 

1868502 INGRA MONIQUE DUARTE LOPES 74,00   74,00 5 Farmacêutico 26/04/1991 4,00 6,00 8,00 56,00 

1871757 LENIR MASCHIO VIEIRA 74,00   74,00 6 Farmacêutico 29/04/1977 6,00 8,00 8,00 52,00 

1862116 MAIRA ALANA HOLLMANN 74,00   74,00 7 Farmacêutico 19/09/1991 6,00 8,00 12,00 48,00 

1861581 ISABEL DARONCO ALEXANDRE 72,00   72,00 8 Farmacêutico 28/05/1990 10,00 6,00 8,00 48,00 

1863025 FABIANA CORRÊA NOGUEIRA LATRÔNICO 72,00   72,00 9 Farmacêutico 03/08/1985 8,00 8,00 8,00 48,00 

1872259 GABRIELA SORAIA STOFFEL HOSCHEID 70,00   70,00 10 Farmacêutico 08/08/1986 8,00 6,00 12,00 44,00 

1867945 ANDRÉ RICARDO WEHRMANN 68,00   68,00 11 Farmacêutico 31/03/1983 8,00 8,00 0,00 52,00 

1869315 LAÍSA MONARA WAYHS AUTH 68,00   68,00 12 Farmacêutico 13/02/1993 10,00 6,00 4,00 48,00 

1868045 AIRTON JAIRO WALLOW 68,00   68,00 13 Farmacêutico 24/04/1978 6,00 6,00 8,00 48,00 



 

Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR  • Fone/Fax: (45) 3253-1144 
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001-09   

1872458 TAIRINY LOCATELLI 68,00   68,00 14 Farmacêutico 06/03/1992 8,00 8,00 8,00 44,00 

1867208 NELSON LOPES BUENO 66,00   66,00 15 Farmacêutico 21/01/1973 8,00 6,00 0,00 52,00 

1862218 ANDRÉIA CAROLINE TONELLI 66,00   66,00 16 Farmacêutico 29/09/1990 6,00 4,00 8,00 48,00 

1870946 LETÍCIA WUTZKE DA SILVA 66,00   66,00 17 Farmacêutico 03/03/1995 8,00 6,00 8,00 44,00 

1871805 JOSÉ HELTON RODRIGUES PONS 66,00   66,00 18 Farmacêutico 29/01/1967 6,00 8,00 12,00 40,00 

1863762 IARA PATRÍCIA ALBRECHT 64,00   64,00 19 Farmacêutico 26/02/1992 6,00 6,00 0,00 52,00 

1862145 FLAVIA PIRES VERCESI DREISSIG 64,00   64,00 20 Farmacêutico 10/06/1986 6,00 6,00 8,00 44,00 

1868893 JANETE FRIDRICH 64,00   64,00 21 Farmacêutico 07/07/1983 10,00 6,00 12,00 36,00 

1860989 MARIANA NICHETTI 62,00   62,00 22 Farmacêutico 11/12/1993 4,00 6,00 8,00 44,00 

1863742 ADRIANA VALERIA FRANÇA TIMM 62,00   62,00 23 Farmacêutico 06/01/1982 8,00 6,00 8,00 40,00 

1873230 TAMARA DAROS DOS SANTOS 60,00   60,00 24 Farmacêutico 28/08/1993 8,00 4,00 0,00 48,00 

1869344 ANA PAULA BENINCÁ 60,00   60,00 25 Farmacêutico 04/05/1989 4,00 4,00 4,00 48,00 

1870638 CARLA REJANE FEYH ONYSZKO 60,00   60,00 26 Farmacêutico 27/06/1986 4,00 4,00 8,00 44,00 

1862913 SUSANAH SELLA LANGER 60,00   60,00 27 Farmacêutico 26/09/1991 4,00 8,00 8,00 40,00 

1860976 TAÍSA ANDRÉA CASSEL 58,00   58,00 28 Farmacêutico 03/07/1984 8,00 6,00 4,00 40,00 

1871396 DARIANE MATTEI 58,00   58,00 29 Farmacêutico 04/07/1988 6,00 8,00 8,00 36,00 

1862707 MARILIA TAMA HIGASHI 56,00   56,00 30 Farmacêutico 19/04/1985 8,00 4,00 0,00 44,00 

1869942 ALINE CRISTINE SOARES DE LIMA 56,00   56,00 31 Farmacêutico 05/10/1990 4,00 4,00 4,00 44,00 

1870778 BRUNNA RICCI FALCÃO 56,00   56,00 32 Farmacêutico 14/07/1993 4,00 4,00 4,00 44,00 

1863416 CELIA IRENE SCHONWALD WUTZKE 56,00   56,00 33 Farmacêutico 24/06/1993 6,00 2,00 8,00 40,00 

1872267 PAULA LUANA EGER 54,00   54,00 34 Farmacêutico 23/07/1991 6,00 4,00 4,00 40,00 

1866412 ALEXSANDRO HARTLEBEN 54,00   54,00 35 Farmacêutico 11/10/1985 6,00 4,00 8,00 36,00 

1861184 ANDRÉIA BAUMGART DIESEL 50,00   50,00 36 Farmacêutico 25/06/1977 6,00 8,00 0,00 36,00 

1863421 CARLOS HENRIQUE DE BONA WILD 76,00   76,00 1 Fiscal de Obras de Obras e Posturas 23/09/1993 12,00 8,00 4,00 52,00 



 

Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR  • Fone/Fax: (45) 3253-1144 
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001-09   

1867756 ANNE CAROLINE CASSIMIRO 74,00   74,00 2 Fiscal de Obras de Obras e Posturas 03/03/1995 2,00 8,00 12,00 52,00 

1870484 JOÃO EDUARDO CONRAT 72,00   72,00 3 Fiscal de Obras de Obras e Posturas 11/11/1992 8,00 8,00 4,00 52,00 

1872547 FRANCINE ALBINO 72,00   72,00 4 Fiscal de Obras de Obras e Posturas 22/10/1987 8,00 8,00 8,00 48,00 

1870160 CARLOS CESAR BENITEZ 70,00   70,00 5 Fiscal de Obras de Obras e Posturas 10/04/1965 8,00 6,00 4,00 52,00 

1872076 RAFAEL PABLO BARP NASCIMENTO 70,00   70,00 6 Fiscal de Obras de Obras e Posturas 23/05/1991 10,00 8,00 4,00 48,00 

1872121 MARCOS RAFAEL BAUMGART 70,00   70,00 7 Fiscal de Obras de Obras e Posturas 17/03/1988 6,00 8,00 8,00 48,00 

1870718 MÁRIO JUNIOR GUIMARÃES 70,00   70,00 8 Fiscal de Obras de Obras e Posturas 10/08/1988 4,00 6,00 16,00 44,00 

1861320 DIEISON DIONI PARNOW 68,00   68,00 9 Fiscal de Obras de Obras e Posturas 15/02/1994 6,00 6,00 4,00 52,00 

1870690 JUNIOR KURTZ 68,00   68,00 10 Fiscal de Obras de Obras e Posturas 31/03/1983 4,00 8,00 4,00 52,00 

1871993 ZARA PATRICIA HUF SCHAFER 68,00   68,00 11 Fiscal de Obras de Obras e Posturas 19/01/1989 8,00 8,00 4,00 48,00 

1871505 MARGARETE LERMEN SCHEIBE 68,00   68,00 12 Fiscal de Obras de Obras e Posturas 03/07/1976 6,00 6,00 8,00 48,00 

1873353 FELIPE DA SILVA CRUZ 66,00   66,00 13 Fiscal de Obras de Obras e Posturas 04/02/1996 6,00 4,00 8,00 48,00 

1868305 LUCIANO FREITAG CORDEIRO DE JESUS 66,00   66,00 14 Fiscal de Obras de Obras e Posturas 27/09/1989 6,00 8,00 4,00 48,00 

1869768 JHON RÓS PEREIRA DE FRANÇA 66,00   66,00 15 Fiscal de Obras de Obras e Posturas 19/02/1990 10,00 8,00 4,00 44,00 

1872395 LUIZ FERNANDO CERNI 66,00   66,00 16 Fiscal de Obras de Obras e Posturas 24/06/1995 8,00 6,00 8,00 44,00 

1868988 PATRIC DA SILVA 64,00   64,00 17 Fiscal de Obras de Obras e Posturas 14/01/1997 4,00 4,00 4,00 52,00 

1864245 ALINE TAÍS LUCHT 64,00   64,00 18 Fiscal de Obras de Obras e Posturas 12/02/1996 8,00 4,00 4,00 48,00 

1862003 MATEUS ERON JOPE 64,00   64,00 19 Fiscal de Obras de Obras e Posturas 23/12/1996 12,00 8,00 0,00 44,00 

1869132 LUIS CARLOS DOS SANTOS 64,00   64,00 20 Fiscal de Obras de Obras e Posturas 05/07/1978 10,00 6,00 8,00 40,00 

1862719 JUCIMARA CARINE BISCARO 62,00   62,00 21 Fiscal de Obras de Obras e Posturas 26/09/1991 4,00 2,00 0,00 56,00 

1865433 ROGES ADRIANO FREITAG 62,00   62,00 22 Fiscal de Obras de Obras e Posturas 03/04/1984 6,00 8,00 0,00 48,00 

1867727 ANA CRISTINA NEIS 62,00   62,00 23 Fiscal de Obras de Obras e Posturas 10/04/1992 8,00 6,00 4,00 44,00 

1860955 FERNANDO ALFLEN 62,00   62,00 24 Fiscal de Obras de Obras e Posturas 16/09/1990 6,00 8,00 4,00 44,00 

1861178 MATHEUS GUILHERME SUDBRACK 62,00   62,00 25 Fiscal de Obras de Obras e Posturas 29/03/1995 4,00 6,00 8,00 44,00 



 

Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR  • Fone/Fax: (45) 3253-1144 
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001-09   

1872558 ANTONIO MARCOS DE OLIVEIRA JUNIOR 62,00   62,00 26 Fiscal de Obras de Obras e Posturas 24/10/1993 6,00 8,00 12,00 36,00 

1873091 IRACEMA MACHADO DA MOTTA 60,00   60,00 27 Fiscal de Obras de Obras e Posturas 06/09/1973 10,00 6,00 0,00 44,00 

1862490 LEANDRO JEFERSON FROELINH 60,00   60,00 28 Fiscal de Obras de Obras e Posturas 27/01/1996 6,00 6,00 4,00 44,00 

1863420 ANA CAROLINE SCHUCK GOMES 60,00   60,00 29 Fiscal de Obras de Obras e Posturas 09/09/1992 10,00 6,00 4,00 40,00 

1863637 EDUARDO SPIER 60,00   60,00 30 Fiscal de Obras de Obras e Posturas 26/08/1984 8,00 8,00 4,00 40,00 

1867934 SIMONI LENZ ERNST 60,00   60,00 31 Fiscal de Obras de Obras e Posturas 05/02/1985 8,00 8,00 8,00 36,00 

1866371 AGNES VANICE WALLOW 58,00   58,00 32 Fiscal de Obras de Obras e Posturas 30/03/1985 8,00 6,00 4,00 40,00 

1866628 MATHYAS BEUTER SCHRANK 58,00   58,00 33 Fiscal de Obras de Obras e Posturas 12/09/1996 8,00 6,00 4,00 40,00 

1866225 ANDERSON MICAEL WUTZKE 58,00   58,00 34 Fiscal de Obras de Obras e Posturas 18/04/1990 6,00 8,00 4,00 40,00 

1863392 NARELIZE LIZETE POTHIN 56,00   56,00 35 Fiscal de Obras de Obras e Posturas 10/04/1975 6,00 2,00 0,00 48,00 

1871929 HARICLEIA BUSSE 56,00   56,00 36 Fiscal de Obras de Obras e Posturas 18/01/1976 4,00 8,00 4,00 40,00 

1872174 EDSON LUIS PINHEIRO 56,00   56,00 37 Fiscal de Obras de Obras e Posturas 01/01/1980 8,00 4,00 8,00 36,00 

1871361 DAVID LUAN DE ANDRADE WOLFART 56,00   56,00 38 Fiscal de Obras de Obras e Posturas 17/10/1996 8,00 8,00 4,00 36,00 

1871940 JEFERSON LUIZ TAGLIEBER 54,00   54,00 39 Fiscal de Obras de Obras e Posturas 24/07/1989 4,00 6,00 0,00 44,00 

1868021 BRUNO BONCOMPANHO DOS SANTOS 52,00   52,00 40 Fiscal de Obras de Obras e Posturas 01/01/1983 2,00 6,00 0,00 44,00 

1867557 MAIKON JHONATAN BUTKA FOGT 52,00   52,00 41 Fiscal de Obras de Obras e Posturas 14/06/1996 6,00 6,00 0,00 40,00 

1867642 NÁDIA FABIANE KOBSTEIN 50,00   50,00 42 Fiscal de Obras de Obras e Posturas 03/10/1994 6,00 4,00 4,00 36,00 

1873351 MARCOS SCHULZ 50,00   50,00 43 Fiscal de Obras de Obras e Posturas 18/01/1991 8,00 6,00 4,00 32,00 

1870426 SHEILA RAFAELI EISEN RAMOS 50,00   50,00 44 Fiscal de Obras de Obras e Posturas 14/07/1985 4,00 6,00 8,00 32,00 

1860760 LETÍCIA CARLA ZIMMER 82,00   82,00 1 Fiscal de Tributos 11/07/1992 4,00 6,00 12,00 60,00 

1861321 CLEITON LUIZ SCHMITZ 74,00   74,00 2 Fiscal de Tributos 17/01/1989 6,00 8,00 16,00 44,00 

1867988 NATIELI CARLINE KLEIN 68,00   68,00 3 Fiscal de Tributos 06/07/1992 4,00 8,00 12,00 44,00 

1862425 RAFAEL ALEXANDRE BORGES 64,00   64,00 4 Fiscal de Tributos 05/03/1985 4,00 8,00 8,00 44,00 

1864521 MICHAEL BITENCOURT GOMES ALEIXO 64,00   64,00 5 Fiscal de Tributos 03/07/1991 6,00 6,00 12,00 40,00 



 

Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR  • Fone/Fax: (45) 3253-1144 
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001-09   

1865865 JEAN MICHEL SKALEE 60,00   60,00 6 Fiscal de Tributos 30/12/1991 4,00 8,00 12,00 36,00 

1864381 CRISTIANE QUEIROZ FISCHER 56,00   56,00 7 Fiscal de Tributos 02/11/1986 4,00 4,00 4,00 44,00 

1871068 SHEILA MARIA CASAROTTO 56,00   56,00 8 Fiscal de Tributos 04/04/1994 4,00 4,00 8,00 40,00 

1867216 ISABEL BRUM 56,00   56,00 9 Fiscal de Tributos 13/05/1978 4,00 4,00 12,00 36,00 

1868994 KARYN DAYANE ZICK NOÉ VACARI 54,00   54,00 10 Fiscal de Tributos 21/11/1982 2,00 4,00 8,00 40,00 

1864458 TATIANE BLEICH DE ARAUJO 54,00   54,00 11 Fiscal de Tributos 26/12/1992 4,00 6,00 12,00 32,00 

1866880 WALTER CARNEIRO KRUGER 54,00   54,00 12 Fiscal de Tributos 04/04/1991 6,00 8,00 16,00 24,00 

1865363 RISSANDRA EDUARDA HEINRICH 50,00   50,00 13 Fiscal de Tributos 03/10/1991 2,00 4,00 8,00 36,00 

1865912 RAQUEL BLANKENHEIM DE BRITO KELLER 50,00   50,00 14 Fiscal de Tributos 19/10/1993 8,00 2,00 8,00 32,00 

1868111 GILLIARD ELIAQUIM MAINARD 50,00   50,00 15 Fiscal de Tributos 15/09/1993 4,00 6,00 8,00 32,00 

1869372 NATALIA GABRIELA GROFF DILLMANN 86,00   86,00 1 Fiscal Sanitário 08/08/1989 10,00 8,00 8,00 60,00 

1869830 CRISTIANO GONÇALVES DE ARAUJO 74,00   74,00 2 Fiscal Sanitário 14/07/1986 10,00 8,00 4,00 52,00 

1871696 SUÉLEN RIBEIRO DA SILVA ULNHORST 74,00   74,00 3 Fiscal Sanitário 27/02/1988 8,00 6,00 12,00 48,00 

1870927 CARLA JORIS ALEGRE 72,00   72,00 4 Fiscal Sanitário 17/07/1978 10,00 6,00 12,00 44,00 

1862738 NATHALIA LOPEZ PEREIRA 70,00   70,00 5 Fiscal Sanitário 14/12/1989 6,00 8,00 8,00 48,00 

1867582 JULIANA VANESSA HEIMERDINGER 66,00   66,00 6 Fiscal Sanitário 28/09/1993 10,00 8,00 4,00 44,00 

1871340 VANESSA CRISTHINE KAUFERT 64,00   64,00 7 Fiscal Sanitário 04/12/1994 10,00 6,00 4,00 44,00 

1871830 KARINE EISEN 62,00   62,00 8 Fiscal Sanitário 18/03/1994 8,00 6,00 4,00 44,00 

1869760 JADER FERNANDO CONRAT 60,00   60,00 9 Fiscal Sanitário 04/04/1990 6,00 6,00 8,00 40,00 

1873116 KERLI LUIZA GOMES DA SILVA 58,00   58,00 10 Fiscal Sanitário 02/06/1992 4,00 6,00 0,00 48,00 

1867046 ROSELI SCHRANK 58,00   58,00 11 Fiscal Sanitário 06/07/1973 8,00 6,00 8,00 36,00 

1864454 ROGÉRIO DE LIMA AUGUSTINHO 56,00   56,00 12 Fiscal Sanitário 30/04/1980 6,00 6,00 4,00 40,00 

1863325 JAQUELINE SUEIA BOHNAU 56,00   56,00 13 Fiscal Sanitário 01/06/1996 6,00 6,00 4,00 40,00 

1872534 PRISCILA RIBEIRO FALCÃO 56,00   56,00 14 Fiscal Sanitário 02/04/1993 10,00 6,00 4,00 36,00 



 

Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR  • Fone/Fax: (45) 3253-1144 
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001-09   

1861394 CRISTIANE BUSS 56,00   56,00 15 Fiscal Sanitário 07/07/1989 6,00 6,00 8,00 36,00 

1862589 BRUNA LETICIA DOS SANTOS 56,00   56,00 16 Fiscal Sanitário 19/03/1997 6,00 6,00 8,00 36,00 

1866882 GIANI LOPES DA SILVA 54,00   54,00 17 Fiscal Sanitário 19/09/1985 6,00 4,00 4,00 40,00 

1867443 IVALDIR WILLIAN JUNIOR MACHADO 54,00   54,00 18 Fiscal Sanitário 19/01/1988 10,00 8,00 4,00 32,00 

1868843 LUIZ CARLOS DE LIMA 54,00   54,00 19 Fiscal Sanitário 23/09/1981 4,00 6,00 12,00 32,00 

1868167 
MARISTELA RODRIGUES DE MORAES 
CAVALLI 52,00   52,00 

20 Fiscal Sanitário 21/11/1980 8,00 4,00 4,00 36,00 

1861711 EUGENIO PAULO GRULHKE DE OLIVEIRA 52,00   52,00 21 Fiscal Sanitário 05/07/1969 6,00 6,00 4,00 36,00 

1866360 LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA RODRIGUES 52,00   52,00 22 Fiscal Sanitário 26/11/1979 8,00 8,00 4,00 32,00 

1861631 ABNER DE AZEVEDO 50,00   50,00 23 Fiscal Sanitário 23/10/1988 10,00 4,00 4,00 32,00 

1872251 RAFHAEL POSSER FUMAGALI 50,00   50,00 1 Médico 23/09/1975 8,00 6,00 4,00 32,00 

1863561 RAQUEL SOARES 96,00   96,00 1 Merendeira 13/03/1990 8,00 8,00 16,00 64,00 

1867835 EVELINE SCHEFFLER DA NÓBREGA SKALEE 88,00   88,00 2 Merendeira 31/05/1988 8,00 8,00 12,00 60,00 

1871627 GRACIELE SUZANA DE PAULA GALINDO 86,00   86,00 3 Merendeira 22/10/1985 6,00 8,00 12,00 60,00 

1862066 RITA GERMANO DA SILVA BOONE 86,00   86,00 4 Merendeira 15/09/1977 10,00 8,00 12,00 56,00 

1870793 ADRIANE CRISTINA HUBNER 84,00   84,00 5 Merendeira 30/08/1985 8,00 4,00 8,00 64,00 

1871651 ALESSANDRA DOS SANTOS SILVA 84,00   84,00 6 Merendeira 08/10/1996 6,00 6,00 8,00 64,00 

1867874 FRANCIELE CAROLINE DA SILVA LENZ 82,00   82,00 7 Merendeira 20/12/1986 8,00 6,00 8,00 60,00 

1871650 NEIVA MARLI BECKENKAMP 82,00   82,00 8 Merendeira 14/04/1971 6,00 8,00 8,00 60,00 

1860929 ROSELI SIRLEI GENZLER LESKE 82,00   82,00 9 Merendeira 19/07/1984 4,00 6,00 12,00 60,00 

1872140 ALZIRA BARP 82,00   82,00 10 Merendeira 12/06/1959 8,00 6,00 12,00 56,00 

1869828 MARLIZE MARCIA DAUSE DA SILVA 82,00   82,00 11 Merendeira 20/04/1977 8,00 6,00 12,00 56,00 

1871645 LISANDRA FOLLMANN 82,00   82,00 12 Merendeira 11/11/1984 8,00 6,00 12,00 56,00 

1868112 GRACIELE FERNANDA BENITE DREISSIG 80,00   80,00 13 Merendeira 23/10/1988 6,00 6,00 4,00 64,00 

1873439 FABIANE MARIA EICH DE OLIVEIRA 78,00   78,00 14 Merendeira 10/03/1993 4,00 6,00 8,00 60,00 



 

Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR  • Fone/Fax: (45) 3253-1144 
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001-09   

1861345 ROSELI FEY 76,00   76,00 15 Merendeira 07/10/1977 4,00 4,00 8,00 60,00 

1866336 ROSIMARA LIMA DA SILVA 76,00   76,00 16 Merendeira 06/08/1982 4,00 4,00 8,00 60,00 

1864252 CLEUNICE ALVES DA SILVA 76,00   76,00 17 Merendeira 24/06/1988 8,00 4,00 8,00 56,00 

1860699 TAIS HELENA PEREIRA BRANDAO 76,00   76,00 18 Merendeira 27/07/1992 4,00 8,00 8,00 56,00 

1861339 JANE MARCOMINI 74,00   74,00 19 Merendeira 21/02/1972 4,00 6,00 4,00 60,00 

1864655 ELINE HASPER 74,00   74,00 20 Merendeira 24/04/1987 8,00 6,00 8,00 52,00 

1865479 IRIA SENAIDE BAUMGART 72,00   72,00 21 Merendeira 02/03/1967 4,00 4,00 12,00 52,00 

1864987 
ROSELI APARECIDA MARTINS DE FREITAS 
STIEBE 70,00   70,00 

22 Merendeira 10/07/1973 8,00 6,00 4,00 52,00 

1865724 NOELI WEBER 70,00   70,00 23 Merendeira 14/09/1985 8,00 6,00 8,00 48,00 

1861218 ELI APARECIDA DOS SANTOS 68,00   68,00 24 Merendeira 18/05/1959 6,00 6,00 4,00 52,00 

1863020 BERENISE DANIELA PEREIRA 58,00   58,00 25 Merendeira 29/01/1981 6,00 4,00 4,00 44,00 

1870228 ZELIA SCHEUER BENITEZ 56,00   56,00 26 Merendeira 15/03/1962 6,00 6,00 4,00 40,00 

1863906 DIRLENE MASKE WULF 54,00   54,00 27 Merendeira 08/02/1982 8,00 6,00 4,00 36,00 

1863050 VILSA MARIA DE JESUS MUNIZ 50,00   50,00 28 Merendeira 01/01/1980 4,00 6,00 4,00 36,00 

1862640 WALDINEI NARTINS DA CRUZ 68,00 70,35  69,18 1 Motorista 23/11/1973 10,00 6,00 12,00 40,00 

1861998 MARCIO LEANDRO BIRKHEUER 74,00 63,57  68,79 2 Motorista 22/05/1983 10,00 8,00 16,00 40,00 

1867355 EVANDRO LUIS BOCK GOMES 74,00 60,53  67,27 3 Motorista 02/10/1981 12,00 6,00 12,00 44,00 

1872999 VILMAR SCHWEIG 58,00 75,71  66,86 4 Motorista 23/07/1965 0,00 6,00 12,00 40,00 

1861130 GERALDO SCHROEDER 72,00 56,96  64,48 5 Motorista 24/04/1969 2,00 6,00 12,00 52,00 

1860877 VALNEI WIESENHIITTER 52,00 75,71  63,86 6 Motorista 17/10/1968 4,00 4,00 8,00 36,00 

1869770 JULIO CÉSAR DE ARAUJO UNSER 72,00 52,32  62,16 7 Motorista 14/03/1994 8,00 8,00 12,00 44,00 

1873458 GILBERTO GREGOR IKERT 60,00 60,89  60,45 8 Motorista 28/01/1975 6,00 2,00 12,00 40,00 

1862863 
EDUARDO HENRIQUE BAUDINO 
NUERNBERG 58,00 57,14  57,57 

9 Motorista 02/05/1992 6,00 8,00 12,00 32,00 



 

Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR  • Fone/Fax: (45) 3253-1144 
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001-09   

1873246 ARISTIDES CALDERON BALBINO 54,00 53,57  53,79 10 Motorista 27/10/1959 4,00 6,00 8,00 36,00 

1861012 MARCOS SCHMEING 56,00 50,00  53,00 11 Motorista 05/02/1978 4,00 8,00 8,00 36,00 

1871911 ROGERIO LUIZ ROSLER 50,00 50,89  50,45 12 Motorista 17/03/1986 6,00 8,00 8,00 28,00 

1870740 SILVANA LIMBERGER 62,00   62,00 1 Nutricionista 08/10/1987 8,00 6,00 4,00 44,00 

1863622 MAYARA FAIM DOS SANTOS 52,00   52,00 2 Nutricionista 03/12/1992 8,00 4,00 4,00 36,00 

1869345 ADRIANO STOLARSKI 84,00 59,10  71,55 1 Operador de Máquinas 23/12/1978 10,00 6,00 16,00 52,00 

1869008 PAULO MARIO HECK 78,00 61,78  69,89 2 Operador de Máquinas 07/03/1970 10,00 8,00 12,00 48,00 

1862883 JAIME GIOVANNI GENZLER 64,00 75,35  69,68 3 Operador de Máquinas 01/03/1994 6,00 6,00 4,00 48,00 

1869249 JHONATAN FRANCISCO WISCH 64,00 74,46  69,23 4 Operador de Máquinas 22/11/1991 8,00 8,00 8,00 40,00 

1866887 ANDRÉ LUIZ DOS SANTOS 72,00 51,78  61,89 5 Operador de Máquinas 16/07/1985 4,00 8,00 12,00 48,00 

1860744 EDUARDO HENRIQUE SCHILLER 52,00 69,46  60,73 6 Operador de Máquinas 03/12/1991 6,00 6,00 8,00 32,00 

1871078 MARCIO WANDERLEI DILKIN 56,00 50,53  53,27 7 Operador de Máquinas 01/06/1978 8,00 8,00 4,00 36,00 

1864073 ILARIO HENCHEL 74,00 85,00  79,50 1 Pedreiro 06/04/1984 6,00 8,00 8,00 52,00 

1868799 MARINES ELGER 66,00  20,00 86,00 1 Procurador Jurídico 19/09/1968 8,00 6,00 8,00 44,00 

*1871352 BÁRBARA LÚCIA ALMEIDA BARBOSA 66,00  19,00 85,00 2 Procurador Jurídico 05/07/1986 6,00 8,00 4,00 48,00 

1861286 CAMILA BOLL PERES HERNANDES 64,00  16,00 80,00 3 Procurador Jurídico 26/01/1991 8,00 4,00 12,00 40,00 

1861718 JONALDO ENIO SOUCHIE 70,00  8,00 78,00 4 Procurador Jurídico 10/03/1992 8,00 6,00 12,00 44,00 

1866588 PAULA REGINA DIAS BOTON 72,00  5,00 77,00 5 Procurador Jurídico 08/11/1989 8,00 8,00 8,00 48,00 

1862496 JOSÉ RAPHAEL BATISTA FREIRE 60,00  17,00 77,00 6 Procurador Jurídico 07/07/1990 6,00 6,00 8,00 40,00 

1867943 RAQUEL SACHSER COLPANI 64,00  10,00 74,00 7 Procurador Jurídico 15/01/1985 8,00 4,00 8,00 44,00 

1862643 MARCIÉLA FERNANDA PAGLIARI 58,00  15,00 73,00 8 Procurador Jurídico 14/09/1985 10,00 4,00 8,00 36,00 

1864687 JAQUELINE DE ALMEIDA CORRÊA 72,00   72,00 9 Procurador Jurídico 03/09/1990 6,00 6,00 4,00 56,00 

1871697 RODOLFO KRUCZEWSKI REDIES 72,00   72,00 10 Procurador Jurídico 22/02/1994 8,00 8,00 8,00 48,00 

1861274 CELIO JOSE DE CARVALHO SATYRO 52,00  20,00 72,00 11 Procurador Jurídico 27/09/1966 6,00 6,00 8,00 32,00 



 

Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR  • Fone/Fax: (45) 3253-1144 
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001-09   

1863588 FERDINAND ALVES RODRIGUES 60,00  11,00 71,00 12 Procurador Jurídico 31/05/1988 6,00 6,00 12,00 36,00 

1870572 RODRIGO ALVES RODRIGUES 70,00   70,00 13 Procurador Jurídico 29/12/1985 8,00 6,00 8,00 48,00 

1861038 LOUISE MERGENER 66,00   66,00 14 Procurador Jurídico 30/12/1993 8,00 6,00 12,00 40,00 

1864972 MARCOS PAULO HAWERROTH 60,00  5,00 65,00 15 Procurador Jurídico 28/10/1991 8,00 8,00 16,00 28,00 

1871827 LUCAS PEDRON 64,00   64,00 16 Procurador Jurídico 17/08/1992 10,00 6,00 8,00 40,00 

1868903 FRANCESLY TIBER 52,00  11,00 63,00 17 Procurador Jurídico 16/05/1980 8,00 4,00 8,00 32,00 

1866029 DARLAN PEREIRA MENEZES 60,00   60,00 18 Procurador Jurídico 04/07/1975 8,00 8,00 8,00 36,00 

1864862 SUZY MARA ROLLOFF 60,00   60,00 19 Procurador Jurídico 21/11/1982 4,00 8,00 12,00 36,00 

1869236 ADRIANO ROBSON DA SILVA 56,00   56,00 20 Procurador Jurídico 06/02/1976 8,00 4,00 0,00 44,00 

1873484 DEISE MONTRESOL GIESE 56,00   56,00 21 Procurador Jurídico 23/01/1988 6,00 6,00 8,00 36,00 

1862748 RENATA LETICIA BARAN 52,00   52,00 22 Procurador Jurídico 05/04/1989 8,00 4,00 8,00 32,00 

1872743 
MILENA DALLAROSA CASTANHO GOMES 
DE FARIAS 52,00   52,00 

23 Procurador Jurídico 02/04/1990 8,00 4,00 8,00 32,00 

1864144 THAIS GARCIA FAVARO 50,00   50,00 24 Procurador Jurídico 17/09/1991 6,00 8,00 4,00 32,00 

1863005 SANDRA LENAIDE WUTKE NIEDERMEYER 82,00  20,00 102,00 1 Professor 26/04/1980 8,00 6,00 12,00 56,00 

1864846 LIANE ADIERS FREDERICO 80,00  20,00 100,00 2 Professor 04/10/1971 6,00 6,00 8,00 60,00 

1871741 FABIANA MORENO SILVEIRA BATISTA 78,00  20,00 98,00 3 Professor 10/02/1985 8,00 6,00 12,00 52,00 

1861039 RAFAEL ANGELO SPECK 78,00  19,00 97,00 4 Professor 19/06/1978 8,00 2,00 16,00 52,00 

1868276 SUÉLYN CONCEIÇÃO HAGGE 72,00  20,00 92,00 5 Professor 08/12/1985 8,00 4,00 0,00 60,00 

1869565 ELIANE ENGLERT HETTWER 72,00  20,00 92,00 6 Professor 29/11/1975 12,00 4,00 8,00 48,00 

1873303 SIMONE MARIA FERREIRA IKERT 70,00  20,00 90,00 7 Professor 19/03/1976 4,00 6,00 8,00 52,00 

1871676 LEIDISMAR CRISTINA TEIXEIRA DE SOUZA 68,00  20,00 88,00 8 Professor 05/01/1981 4,00 4,00 4,00 56,00 

1860948 
SIMONE CRISTINA ALVES DE OLIVEIRA 
OLIVO 68,00  20,00 88,00 

9 Professor 04/04/1980 8,00 4,00 8,00 48,00 

1868086 
QUEILA CRISTINA HAFEMANN 
ZIMMERMANN 68,00  20,00 88,00 

10 Professor 25/05/1982 4,00 4,00 12,00 48,00 



 

Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR  • Fone/Fax: (45) 3253-1144 
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001-09   

1867898 MATILDE PEREIRA DO NASCIMENTO 66,00  20,00 86,00 11 Professor 02/06/1968 6,00 4,00 8,00 48,00 

1866051 ELENIR MITTANCK BOURSCHEID 66,00  20,00 86,00 12 Professor 22/08/1973 6,00 4,00 12,00 44,00 

1868174 DANIELA KARIN NIEDERMEYER CALERA 70,00  15,00 85,00 13 Professor 05/10/1980 6,00 4,00 12,00 48,00 

1866192 SUELICE RINALDI DA SILVA 64,00  20,00 84,00 14 Professor 20/03/1970 8,00 4,00 4,00 48,00 

1868824 MARLEI FRANCIELI URBAN 64,00  20,00 84,00 15 Professor 06/02/1982 8,00 4,00 8,00 44,00 

1863018 KELLEN RAQUEL EISEN RAMOS 64,00  19,00 83,00 16 Professor 14/09/1987 6,00 2,00 8,00 48,00 

1867809 LUANA PATRICIA NEUNFELD 68,00  15,00 83,00 17 Professor 11/09/1991 8,00 4,00 8,00 48,00 

1873317 DIRCE SANDRA VORPAGEL ULKOSKI 70,00  12,00 82,00 18 Professor 03/09/1975 6,00 4,00 4,00 56,00 

1867983 ANGELICA CRISTINA HENICK 62,00  20,00 82,00 19 Professor 26/06/1993 4,00 2,00 8,00 48,00 

1861562 JOSELAINE GENEVRA BLOCH 62,00  20,00 82,00 20 Professor 22/04/1977 10,00 4,00 12,00 36,00 

1866018 VÂNIA SALETE KLEIN DE OLIVEIRA 80,00   80,00 21 Professor 02/10/1979 8,00 8,00 12,00 52,00 

1867797 GEILA REGUSE 60,00  20,00 80,00 22 Professor 09/05/1978 8,00 4,00 8,00 40,00 

1871726 SIMONY VARELLA MARTINS 62,00  18,00 80,00 23 Professor 09/03/1984 8,00 6,00 8,00 40,00 

1871237 SHEILA FABRÍCIA SCHIMANKO 60,00  20,00 80,00 24 Professor 12/08/1979 4,00 4,00 16,00 36,00 

*1861611 SANDRA LUIZ 58,00  20,00 78,00 25 Professor 14/04/1974 6,00 4,00 0,00 48,00 

1864465 ROSANE SCHENKNECHT LOPES MESSIAS 58,00  20,00 78,00 26 Professor 16/07/1970 6,00 4,00 4,00 44,00 

1870706 JOSI FERNANDA GRINGS WARKEN 58,00  20,00 78,00 27 Professor 19/03/1981 8,00 6,00 12,00 32,00 

1865779 CRISTINE OHLWEILER SCHMIDT 76,00   76,00 28 Professor 19/03/1995 8,00 4,00 8,00 56,00 

1868660 CINTIA MARISA BRESCIANI 56,00  20,00 76,00 29 Professor 06/08/1992 8,00 4,00 0,00 44,00 

1863504 LUANA VANESSA HENZ 60,00  16,00 76,00 30 Professor 13/08/1988 2,00 6,00 8,00 44,00 

1865975 PATRICIA SIMONE ROESLER SIMONETTI 56,00  20,00 76,00 31 Professor 14/08/1983 8,00 4,00 4,00 40,00 

1871249 ANDREIA LETICIA BATSCHKE DE ALMEIDA 56,00  20,00 76,00 32 Professor 16/05/1990 8,00 4,00 4,00 40,00 

1867764 EDELMARIS LASCH FEY 56,00  20,00 76,00 33 Professor 24/01/1970 6,00 6,00 4,00 40,00 

1869307 DULCE HOFFMANN 56,00  20,00 76,00 34 Professor 02/09/1976 4,00 4,00 8,00 40,00 



 

Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR  • Fone/Fax: (45) 3253-1144 
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001-09   

1873237 CINTIA RENATA SCHNITZER LIMBERGER 62,00  14,00 76,00 35 Professor 19/07/1974 8,00 6,00 8,00 40,00 

1867404 ELISANGELA DA SILVA GRANDE 62,00  13,00 75,00 36 Professor 13/06/1984 6,00 4,00 4,00 48,00 

1862509 LUANA RACHEL BLATT 74,00   74,00 37 Professor 21/06/1991 8,00 6,00 8,00 52,00 

1865145 FERNANDA LIMA OHLWEILER 54,00  20,00 74,00 38 Professor 11/07/1989 6,00 4,00 0,00 44,00 

1861238 
DANIELLE DA SILVA MAÇANEIRO 
BEIERSDORF 54,00  20,00 74,00 

39 Professor 17/12/1982 2,00 4,00 4,00 44,00 

1861770 JESSICA ALINE LAGEMANN OLIVEIRA 68,00  5,00 73,00 40 Professor 30/11/1992 8,00 4,00 8,00 48,00 

1866139 JENNIFER JULIANA BECKER 70,00  2,00 72,00 41 Professor 28/06/1995 4,00 6,00 4,00 56,00 

1865536 JOCELI PEREIRA DOS SANTOS 72,00   72,00 42 Professor 16/03/1989 2,00 6,00 8,00 56,00 

1870412 LAYS DE MOURA SANTOS 72,00   72,00 43 Professor 23/11/1991 6,00 6,00 8,00 52,00 

1871381 INGETRAUD WEBER ZIMMERMANN 72,00  0,00 72,00 44 Professor 11/07/1973 6,00 6,00 12,00 48,00 

1872761 JONATAN MIOTTO 72,00   72,00 45 Professor 28/11/1987 4,00 8,00 12,00 48,00 

1865461 DANUSA IUNG DA SILVA 52,00  20,00 72,00 46 Professor 28/11/1987 4,00 4,00 4,00 40,00 

1869815 EDINES DOS SANTOS SOUZA SCHNEIDER 52,00  20,00 72,00 47 Professor 12/11/1973 4,00 4,00 12,00 32,00 

1873386 IZOLDI VOLLBRECHT 66,00  5,00 71,00 48 Professor 19/10/1965 6,00 4,00 12,00 44,00 

1872753 PATRICIA KATARINE ROSA 70,00   70,00 49 Professor 14/09/1988 8,00 6,00 8,00 48,00 

1866330 CLEIDE INES DILKIN SCHWEIG 50,00  20,00 70,00 50 Professor 10/07/1974 6,00 4,00 4,00 36,00 

1867888 MARGARETE SURKAMP BENETTI 56,00  14,00 70,00 51 Professor 10/06/1963 8,00 8,00 4,00 36,00 

1864300 MICHELI DANZER 50,00  20,00 70,00 52 Professor 04/03/1991 8,00 6,00 4,00 32,00 

1863395 CHARLENE ANDREIA SOTT DOERNER 64,00  5,00 69,00 53 Professor 02/11/1981 6,00 6,00 0,00 52,00 

1865896 JOICI QUELEN SILVA RODRIGUES 68,00   68,00 54 Professor 09/03/1990 8,00 4,00 4,00 52,00 

1872901 EMILIA RAQUEL FERRAZ MARTINS 62,00  5,00 67,00 55 Professor 25/01/1968 6,00 4,00 4,00 48,00 

1862560 KARINA LUIZA SCHWEIG 64,00  3,00 67,00 56 Professor 03/11/1995 4,00 4,00 8,00 48,00 

1871107 JOSSE FLOHR ALVES 52,00  15,00 67,00 57 Professor 23/04/1980 6,00 6,00 4,00 36,00 

1868327 KARINA MUNHOZ 60,00  6,00 66,00 58 Professor 01/04/1990 4,00 4,00 4,00 48,00 



 

Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR  • Fone/Fax: (45) 3253-1144 
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001-09   

1862777 TATIANE BRANDENBURG LEOBET 64,00  2,00 66,00 59 Professor 22/11/1988 8,00 4,00 4,00 48,00 

1862322 JULIANA NATALIA ROSINKE SCHULZ 66,00   66,00 60 Professor 12/12/1994 10,00 4,00 4,00 48,00 

1864079 JESSICA ALINE PAVAN 62,00  4,00 66,00 61 Professor 22/06/1992 6,00 8,00 4,00 44,00 

1867118 MARIA ELENA KOCH 60,00  5,00 65,00 62 Professor 28/04/1994 6,00 2,00 8,00 44,00 

1870670 JULIANA DE LIRA SANTOS 60,00  5,00 65,00 63 Professor 20/03/1989 2,00 2,00 12,00 44,00 

1864001 SIMONE FATIMA DA SILVA 50,00  15,00 65,00 64 Professor 11/11/1984 4,00 2,00 4,00 40,00 

1863457 ANA PAULA MUSKOPF THIEL 52,00  13,00 65,00 65 Professor 24/04/1990 4,00 4,00 4,00 40,00 

1872344 TALITA DA SILVA PINHEIRO 64,00   64,00 66 Professor 09/07/1994 4,00 4,00 8,00 48,00 

1871475 
NILZA SOUZA DO NASCIMENTO DE 
ALMEIDA 64,00   64,00 

67 Professor 29/01/1986 6,00 6,00 8,00 44,00 

1864536 DULCINÉIA LUZIA SILLER PRUINELLI 50,00  14,00 64,00 68 Professor 15/10/1984 4,00 6,00 4,00 36,00 

1861065 PAULA CRISTINA BOUFLEUHER VERGÜTZ 54,00  9,00 63,00 69 Professor 05/11/1992 10,00 4,00 4,00 36,00 

*1871612 SIDNEY FRANCISCO SILVERIO DOS SANTOS 62,00  0,00 62,00 70 Professor 04/07/1982 4,00 2,00 4,00 52,00 

1865300 VERENICE FRITZEN KOTZ 62,00   62,00 71 Professor 21/08/1979 4,00 6,00 4,00 48,00 

1864082 MARIA JOSE DA SILVA 62,00   62,00 72 Professor 15/09/1975 6,00 4,00 8,00 44,00 

1866445 NEIDE NADI HÜBNER BORTH 58,00  4,00 62,00 73 Professor 02/09/1969 6,00 4,00 8,00 40,00 

1867346 PATRICIA CARINE SCHERER MITTANCK 52,00  10,00 62,00 74 Professor 25/04/1991 4,00 4,00 8,00 36,00 

1863177 ELIANE HONORATO MEDINA 62,00   62,00 75 Professor 01/05/1960 10,00 8,00 8,00 36,00 

1870525 ÂNGELA MARIA ROQUE 60,00   60,00 76 Professor 30/06/1981 10,00 6,00 0,00 44,00 

1860840 TATIANE CRISTINA KARKOW 60,00   60,00 77 Professor 23/09/1987 8,00 4,00 4,00 44,00 

1862779 ANGELICA PATRICIA SCHULZ 58,00   58,00 78 Professor 31/10/1995 8,00 6,00 4,00 40,00 

1861632 NILZE MARIA TAIT 58,00   58,00 79 Professor 05/09/1976 6,00 4,00 8,00 40,00 

1865166 CLEUSA MARLI GRINGS 58,00   58,00 80 Professor 13/11/1983 6,00 4,00 8,00 40,00 

1865083 CRISTINA MARA SIEBERT WINTER 52,00  6,00 58,00 81 Professor 05/12/1980 6,00 6,00 4,00 36,00 

1865902 MAYRA FRANCIELI BIANCHESSI 56,00   56,00 82 Professor 29/04/1995 6,00 6,00 0,00 44,00 



 

Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR  • Fone/Fax: (45) 3253-1144 
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001-09   

1860952 DAIANA CRISTINA ZOZ KRUG 56,00   56,00 83 Professor 29/12/1988 6,00 6,00 4,00 40,00 

1866053 KEILA GENTIL NEVES DE LIMA 56,00   56,00 84 Professor 02/02/1979 4,00 4,00 12,00 36,00 

1863631 SANDY BRUNA DE ANDRADE TEZZELE 54,00   54,00 85 Professor 26/01/1993 2,00 4,00 8,00 40,00 

1863904 LUCIANA BOGONI WILDE 54,00   54,00 86 Professor 25/11/1971 8,00 6,00 4,00 36,00 

1869792 CINTIA MARCELI DOBLER DALL FORNO 52,00   52,00 87 Professor 14/05/1980 4,00 4,00 0,00 44,00 

1868687 NEUSA INES DE OLIVEIRA 52,00   52,00 88 Professor 22/07/1965 2,00 6,00 4,00 40,00 

1871125 ELIZETH PEREIRA DA SILVA 52,00   52,00 89 Professor 05/01/1977 8,00 4,00 4,00 36,00 

1862478 KÁTIA CRISTINA LIESENFELD PAVÃO 50,00   50,00 90 Professor 13/08/1991 8,00 6,00 4,00 32,00 

*1869488 LUIS FERNANDO DA SILVA 78,00  18,00 96,00 1 Professor (Habilitação em Educação Física) 16/07/1992 6,00 8,00 12,00 52,00 

1868512 MAICO JOÃO BAMBERG TONELLI 76,00  16,00 92,00 2 Professor (Habilitação em Educação Física) 22/05/1984 8,00 4,00 8,00 56,00 

1860912 GISELE LAÍS GROELER 76,00  15,00 91,00 3 Professor (Habilitação em Educação Física) 01/10/1990 4,00 4,00 12,00 56,00 

1861689 CLAUDINEI DOS SANTOS PACHELLI 68,00  20,00 88,00 4 Professor (Habilitação em Educação Física) 04/05/1981 8,00 4,00 8,00 48,00 

1863981 GABRIELA SIMONE HARNISCH 70,00  15,00 85,00 5 Professor (Habilitação em Educação Física) 25/10/1991 6,00 8,00 12,00 44,00 

1868353 ROSILEI GIARETTA 68,00  16,00 84,00 6 Professor (Habilitação em Educação Física) 12/09/1980 8,00 8,00 4,00 48,00 

1863303 TATIANE PEREIRA 62,00  20,00 82,00 7 Professor (Habilitação em Educação Física) 13/11/1988 8,00 6,00 4,00 44,00 

1863602 ALBERTO GRANDE LAUSCH 60,00  20,00 80,00 8 Professor (Habilitação em Educação Física) 19/05/1971 6,00 6,00 4,00 44,00 

1865305 JULIANA NATALIA MULLER 64,00  16,00 80,00 9 Professor (Habilitação em Educação Física) 01/04/1986 8,00 4,00 12,00 40,00 

1873055 JOÃO ALBERTO ZÜGE 58,00  20,00 78,00 10 Professor (Habilitação em Educação Física) 09/09/1985 4,00 6,00 4,00 44,00 

1869495 THAIS SPECK 58,00  19,00 77,00 11 Professor (Habilitação em Educação Física) 04/11/1991 6,00 8,00 0,00 44,00 

1871969 
AGATHA GABRIELLI SCHNEIDER CARVALHO 
RADTKE 62,00  15,00 77,00 

12 Professor (Habilitação em Educação Física) 27/08/1990 6,00 8,00 8,00 40,00 

*1869428 BRUNA PRÉCOMA 56,00  20,00 76,00 13 Professor (Habilitação em Educação Física) 07/11/1988 6,00 6,00 4,00 40,00 

*1863474 MARCIA CAROLINE LAGEMANN OLIVEIRA 58,00  17,00 75,00 14 Professor (Habilitação em Educação Física) 10/06/1990 6,00 4,00 4,00 44,00 

1868265 FERNANDO AUGUSTO DE OLIVEIRA ALVES 60,00  14,00 74,00 15 Professor (Habilitação em Educação Física) 09/05/1986 4,00 4,00 8,00 44,00 

1868106 DANIELE VOLKMER 50,00  19,00 69,00 16 Professor (Habilitação em Educação Física) 04/04/1984 6,00 4,00 4,00 36,00 



 

Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR  • Fone/Fax: (45) 3253-1144 
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001-09   

*1861675 EMILY ANTONIETA MARQUES MOREIRA 60,00  8,00 68,00 17 Professor (Habilitação em Educação Física) 13/04/1989 8,00 0,00 8,00 44,00 

*1870567 GRACIELE STOLARSKI 52,00  15,00 67,00 18 Professor (Habilitação em Educação Física) 03/10/1986 6,00 2,00 0,00 44,00 

1867200 PAULA CRISTINA EMMEL 52,00  15,00 67,00 19 Professor (Habilitação em Educação Física) 09/01/1991 4,00 4,00 4,00 40,00 

1867377 JENIFER DOROTI WEYH 64,00  0,00 64,00 20 Professor (Habilitação em Educação Física) 24/08/1988 8,00 8,00 4,00 44,00 

1870394 LELIANE DE MOURA TEIXEIRA 64,00   64,00 21 Professor (Habilitação em Educação Física) 28/01/1986 6,00 6,00 8,00 44,00 

*1871334 VANESSA DE SOUZA CAZARI 58,00  6,00 64,00 22 Professor (Habilitação em Educação Física) 10/03/1986 6,00 4,00 8,00 40,00 

1860769 DARLAN AYRTON BOARO 60,00  4,00 64,00 23 Professor (Habilitação em Educação Física) 28/12/1994 8,00 8,00 8,00 36,00 

1871118 
ALICE DEL MÔNACO DOS SANTOS LOPES E 
AVELAR 52,00  10,00 62,00 

24 Professor (Habilitação em Educação Física) 06/05/1985 2,00 2,00 0,00 48,00 

1862175 HANON LUIZ RÜDELL 62,00   62,00 25 Professor (Habilitação em Educação Física) 24/09/1990 10,00 8,00 8,00 36,00 

1867970 NATHANA CAROLINE BERGHOFER 60,00   60,00 26 Professor (Habilitação em Educação Física) 17/12/1993 4,00 0,00 12,00 44,00 

1866323 JESSIKA ALINE LUFT CONRAT 50,00  10,00 60,00 27 Professor (Habilitação em Educação Física) 31/12/1990 6,00 4,00 0,00 40,00 

1860757 ANGELA SCHONE 58,00  1,00 59,00 28 Professor (Habilitação em Educação Física) 22/05/1991 6,00 4,00 8,00 40,00 

1868003 JONAS AUGUSTO RIBEIRO DIAS 58,00   58,00 29 Professor (Habilitação em Educação Física) 08/03/1987 4,00 6,00 4,00 44,00 

1870838 ROBSON MARCELO NUNES 58,00   58,00 30 Professor (Habilitação em Educação Física) 06/05/1973 8,00 6,00 4,00 40,00 

1862521 PAULO ROBERTO SOMMER JUNIOR 52,00  6,00 58,00 31 Professor (Habilitação em Educação Física) 31/07/1990 4,00 4,00 8,00 36,00 

1868822 ELVIO GRÉGORI PEGORARO 54,00   54,00 32 Professor (Habilitação em Educação Física) 06/03/1988 6,00 4,00 0,00 44,00 

1870407 FRANCIELI APARECIDA SOBRAL 54,00   54,00 33 Professor (Habilitação em Educação Física) 18/09/1985 8,00 2,00 4,00 40,00 

1868100 CRISTIANE MICHELE DOMINGUES ZOZ 54,00   54,00 34 Professor (Habilitação em Educação Física) 19/03/1988 6,00 4,00 4,00 40,00 

1870053 CLOVIS BARBOZA SOUSA 54,00   54,00 35 Professor (Habilitação em Educação Física) 05/12/1967 4,00 6,00 12,00 32,00 

1866656 DIONY FELIPE GOMES MARQUES 52,00   52,00 36 Professor (Habilitação em Educação Física) 24/11/1987 4,00 4,00 8,00 36,00 

1861486 FABIO LUCAS BARP 52,00  0,00 52,00 37 Professor (Habilitação em Educação Física) 12/05/1988 4,00 4,00 12,00 32,00 

1868155 JULIANA SUZANA CAROLINA PINZ STUMPF 52,00   52,00 38 Professor (Habilitação em Educação Física) 19/05/1992 8,00 4,00 8,00 32,00 

1860980 ANDREA SETSUKO FORTUNA TOMITA 52,00   52,00 39 Professor (Habilitação em Educação Física) 19/08/1993 6,00 6,00 8,00 32,00 

1867334 ERNESTO JUNIOR DA ROSA 50,00   50,00 40 Professor (Habilitação em Educação Física) 25/06/1993 8,00 6,00 4,00 32,00 



 

Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR  • Fone/Fax: (45) 3253-1144 
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001-09   

1861066 DENISE MARLENE PAGE 92,00  17,00 109,00 1 Professor (Habilitação em Língua Inglesa) 01/01/1980 10,00 6,00 16,00 60,00 

1860779 PRISCILLA EDUARDO GAONA 50,00  20,00 70,00 2 Professor (Habilitação em Língua Inglesa) 05/04/1986 6,00 4,00 8,00 32,00 

1867901 LIDIANE HERTER 54,00  14,00 68,00 3 Professor (Habilitação em Língua Inglesa) 21/10/1992 6,00 4,00 8,00 36,00 

1866556 ANDRÉIA BERNARDI 56,00   56,00 4 Professor (Habilitação em Língua Inglesa) 15/06/1985 8,00 4,00 8,00 36,00 

1869872 ANNYE MARYE ALBUQUERQUE 52,00   52,00 5 Professor (Habilitação em Língua Inglesa) 29/03/1992 6,00 6,00 4,00 36,00 

1864586 CATHERINE LOUISE ROHSIG SILVA 66,00   66,00 1 Psicólogo 21/07/1984 8,00 6,00 4,00 48,00 

1869525 KARINE NATALY DE LIMA 64,00   64,00 2 Psicólogo 07/11/1991 8,00 4,00 12,00 40,00 

1860968 WANDERLEY OLIVO 62,00   62,00 3 Psicólogo 18/02/1981 6,00 8,00 8,00 40,00 

1869759 PAULO RICARDO DA SILVA 60,00   60,00 4 Psicólogo 10/03/1987 6,00 2,00 8,00 44,00 

1868791 GABRIEL BRAUN DA CONCEIÇÃO 60,00   60,00 5 Psicólogo 26/10/1992 6,00 6,00 16,00 32,00 

1864840 JOÃO PAULO BORDONI 58,00   58,00 6 Psicólogo 20/08/1984 8,00 6,00 4,00 40,00 

1863814 ALICE SCHNEIDER 58,00   58,00 7 Psicólogo 30/12/1991 4,00 6,00 12,00 36,00 

1871727 ARLETE FERNANDA KNOB 56,00   56,00 8 Psicólogo 07/02/1985 6,00 6,00 8,00 36,00 

1863489 ADROALDO BITTENCOURT 54,00   54,00 9 Psicólogo 10/07/1965 6,00 4,00 8,00 36,00 

1870752 MAIKON CARDOSO DO CARMO 54,00   54,00 10 Psicólogo 09/02/1993 6,00 8,00 12,00 28,00 

1867915 JANAIARA APARECIDA WESSELING 52,00   52,00 11 Psicólogo 23/11/1993 8,00 4,00 4,00 36,00 

1863610 PÂMELA WINTER 52,00   52,00 12 Psicólogo 23/03/1985 8,00 4,00 12,00 28,00 

1863853 ANA PAULA KOBELNILKI 52,00   52,00 13 Psicólogo 31/01/1988 8,00 4,00 12,00 28,00 

1866322 FABIO OSMAR DURREWALD 52,00   52,00 14 Psicólogo 26/08/1981 8,00 8,00 8,00 28,00 

1868954 CLAUDIA ALINE KREBS PIETROWSKY 50,00   50,00 15 Psicólogo 19/10/1993 6,00 4,00 8,00 32,00 

1863759 JULIANA ALINE GONÇALVES 50,00   50,00 16 Psicólogo 12/04/1990 2,00 4,00 12,00 32,00 

1867743 LINKON RADKE 84,00   84,00 1 Serviços Gerais 04/09/1976 8,00 8,00 12,00 56,00 

1872389 CLEMENTINA PIETROWSKI 80,00   80,00 2 Serviços Gerais 19/09/1968 6,00 6,00 8,00 60,00 

1868215 MARCOS ROBERTO DE ARAUJO 80,00   80,00 3 Serviços Gerais 06/03/1975 10,00 6,00 8,00 56,00 



 

Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR  • Fone/Fax: (45) 3253-1144 
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001-09   

1872698 SIRLENE DE OLIVEIRA SOUZA DA SILVA 80,00   80,00 4 Serviços Gerais 21/07/1989 6,00 6,00 12,00 56,00 

1870373 ROSA MARY SOELI TRENKEL SCHULZ 78,00   78,00 5 Serviços Gerais 27/09/1975 10,00 8,00 8,00 52,00 

1868165 DANIELY ALICE SCHULZ 78,00   78,00 6 Serviços Gerais 26/05/1997 6,00 8,00 12,00 52,00 

1866409 NOELI FARIAS DA FONSECA 74,00   74,00 7 Serviços Gerais 26/10/1969 4,00 6,00 8,00 56,00 

1863962 JULIANA DE LIMA DA SILVA 74,00   74,00 8 Serviços Gerais 26/02/1988 4,00 6,00 8,00 56,00 

1862451 
CARIN CLAUDIA UHLMANN DA SILVA 
MACEDO 72,00   72,00 

9 Serviços Gerais 01/08/1987 8,00 4,00 4,00 56,00 

1863933 REGIANE FERNANDA VOLKWEIS 72,00   72,00 10 Serviços Gerais 18/02/1991 4,00 8,00 8,00 52,00 

1867845 TATIANE REGINA MOCELIN 70,00   70,00 11 Serviços Gerais 04/01/1979 10,00 8,00 8,00 44,00 

1861969 LISSANDRA THAIS DA SILVA 68,00   68,00 12 Serviços Gerais 08/11/1994 6,00 6,00 8,00 48,00 

1861571 LUCIANA ALVES DA SILVA GIEBELMEIER 68,00   68,00 13 Serviços Gerais 25/09/1986 4,00 4,00 16,00 44,00 

1870826 ROSANE RIBEIRO 66,00   66,00 14 Serviços Gerais 17/05/1986 4,00 6,00 4,00 52,00 

1860783 MACULADA APARECIDA VICENTE 64,00   64,00 15 Serviços Gerais 09/06/1985 6,00 6,00 4,00 48,00 

1872130 ROSENILDA RODRIGUES DE ALMEIDA 58,00   58,00 16 Serviços Gerais 16/11/1978 8,00 6,00 4,00 40,00 

1862034 
FABIA APARECIDA DA COSTA 
VINCIGUERRA 54,00   54,00 

17 Serviços Gerais 19/06/1975 6,00 4,00 0,00 44,00 

1869034 JUCINÉIA DE MORAIS 52,00   52,00 18 Serviços Gerais 30/03/1975 4,00 4,00 0,00 44,00 

1868776 GLADIS MARLI DILL 50,00   50,00 19 Serviços Gerais 09/11/1971 6,00 8,00 4,00 32,00 

1865740 CARMEM REGINA CAVALCANTE DE SOUZA 50,00   50,00 20 Serviços Gerais 15/09/1981 4,00 6,00 8,00 32,00 

1871947 CLAUDIANE BUCHHORN FERLER 70,00   70,00 1 Técnico Administrativo I 27/04/1988 10,00 8,00 8,00 44,00 

1870678 FABIANO SCHLICKMANN 64,00   64,00 2 Técnico Administrativo I 29/05/1978 6,00 6,00 16,00 36,00 

1864323 LAERCIO JERSON HEIN 58,00   58,00 3 Técnico Administrativo I 07/12/1980 8,00 6,00 8,00 36,00 

1867426 RAFAEL RAUL STOCKMANN 52,00   52,00 4 Técnico Administrativo I 02/04/1987 8,00 8,00 12,00 24,00 

1868214 RAQUEL CRISTINA LUDTKE SCHEID 68,00   68,00 1 Técnico Administrativo II 08/03/1989 12,00 8,00 4,00 44,00 

1873182 THAIS HELENA HALLGREN BRITO 68,00   68,00 2 Técnico Administrativo II 29/03/1983 8,00 8,00 12,00 40,00 



 

Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR  • Fone/Fax: (45) 3253-1144 
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001-09   

1862541 LETICIA LUIZE PROBST 68,00   68,00 3 Técnico Administrativo II 08/10/1996 8,00 8,00 12,00 40,00 

1864333 ELIZANDRA ELIZA ZWICK 66,00   66,00 4 Técnico Administrativo II 23/07/1988 8,00 6,00 12,00 40,00 

1862813 FRANCIELI BAUNGARDT FIEDLER 62,00   62,00 5 Técnico Administrativo II 12/03/1996 8,00 6,00 12,00 36,00 

1867702 RAFFAEL BETTINE DINIZ 58,00   58,00 6 Técnico Administrativo II 15/04/1994 6,00 8,00 4,00 40,00 

1861151 KEILA FERLER 58,00   58,00 7 Técnico Administrativo II 01/04/1993 12,00 6,00 8,00 32,00 

1869782 FELIPE MATHEUS SCHEID 58,00   58,00 8 Técnico Administrativo II 10/08/1996 8,00 6,00 12,00 32,00 

1864247 KELLY CATERINE ROHR HEIN 56,00   56,00 9 Técnico Administrativo II 30/05/1987 10,00 6,00 0,00 40,00 

1869836 GALILEU CLEIMAR KLEINSCHMIDT 56,00   56,00 10 Técnico Administrativo II 28/02/1987 8,00 8,00 4,00 36,00 

1864574 LETICIA KONTZE GALLI 56,00   56,00 11 Técnico Administrativo II 15/09/1997 6,00 6,00 8,00 36,00 

1869018 ELISÂNGELA HOFFMANN 56,00   56,00 12 Técnico Administrativo II 09/11/1975 10,00 6,00 8,00 32,00 

1870480 GRAZIELE WELTER MONTIEL 56,00   56,00 13 Técnico Administrativo II 02/09/1986 8,00 8,00 12,00 28,00 

1863761 YURI GABRIEL KRUGER 54,00   54,00 14 Técnico Administrativo II 12/10/1997 6,00 4,00 8,00 36,00 

1863534 JAQUELINE SCHWEIG 54,00   54,00 15 Técnico Administrativo II 12/12/1995 6,00 8,00 4,00 36,00 

1871686 LEILA DE SOUZA BRAGA MANÇANO 54,00   54,00 16 Técnico Administrativo II 16/09/1986 8,00 6,00 8,00 32,00 

1870143 IANKA LETICIA HEIN 54,00   54,00 17 Técnico Administrativo II 30/12/1996 10,00 8,00 8,00 28,00 

1862482 
MARILEIDE HAUBERT DOERZBACHER 
LANGE 52,00   52,00 

18 Técnico Administrativo II 15/01/1984 6,00 6,00 4,00 36,00 

1861893 AYTANNA JAKELINE OECHSLER 52,00   52,00 19 Técnico Administrativo II 19/07/1996 12,00 8,00 0,00 32,00 

1863590 
JYAN JONHATÃ PHELLYPPE LUNARDI 
OVIEDO 52,00   52,00 

20 Técnico Administrativo II 17/05/1994 8,00 8,00 4,00 32,00 

1868956 SCHEILA ALINE DOCKHORN BORGES 52,00   52,00 21 Técnico Administrativo II 16/03/1992 6,00 6,00 8,00 32,00 

1872144 LAURA CAROLINE NIEDERMEYER 52,00   52,00 22 Técnico Administrativo II 02/12/1988 8,00 8,00 8,00 28,00 

1871913 ELEN CAROLINE ZAURA 50,00   50,00 23 Técnico Administrativo II 31/03/1995 6,00 4,00 0,00 40,00 

1863294 DANIELI NAIR GUND 50,00   50,00 24 Técnico Administrativo II 25/05/1993 6,00 8,00 0,00 36,00 

1869337 FERNANDA SILVEIRA 50,00   50,00 25 Técnico Administrativo II 30/05/1993 10,00 4,00 4,00 32,00 



 

Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR  • Fone/Fax: (45) 3253-1144 
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001-09   

1871076 YURI EICHLT 50,00   50,00 26 Técnico Administrativo II 29/08/1998 8,00 6,00 4,00 32,00 

1870466 LEILIANE DE SOUZA BRAGA 50,00   50,00 27 Técnico Administrativo II 09/04/1998 10,00 8,00 4,00 28,00 

1860841 LETICIA KERBER 50,00   50,00 28 Técnico Administrativo II 10/04/1997 6,00 4,00 12,00 28,00 

1862361 ROSANIA FIGUEREDO DA SILVA 50,00   50,00 29 Técnico Administrativo II 22/12/1984 8,00 6,00 12,00 24,00 

1870158 KLEBER ADRIANO RIBEIRO 88,00   88,00 1 Técnico Agrícola 08/03/1971 12,00 8,00 4,00 64,00 

1871189 EDUARDO PEDROTTI 78,00   78,00 2 Técnico Agrícola 25/07/1981 12,00 6,00 8,00 52,00 

1871328 CLEBER LUÍS SÔNEGO 74,00   74,00 3 Técnico Agrícola 24/08/1990 10,00 8,00 12,00 44,00 

1869358 DIOGO ANDRÉ DILLMANN 70,00   70,00 4 Técnico Agrícola 21/12/1990 10,00 8,00 8,00 44,00 

1861405 DARLAN JAQUES LINDNER 64,00   64,00 5 Técnico Agrícola 11/09/1998 8,00 8,00 12,00 36,00 

1863115 RICARDO CARL MIDDING 58,00   58,00 6 Técnico Agrícola 19/11/1992 6,00 8,00 0,00 44,00 

1860688 JEAN RAFAEL BOROFSKI 58,00   58,00 7 Técnico Agrícola 07/02/1996 8,00 6,00 4,00 40,00 

1862874 ROBISON BAMBERG 58,00   58,00 8 Técnico Agrícola 28/11/1992 2,00 8,00 8,00 40,00 

1860910 FLÁVIO LEITE DE SOUZA 58,00   58,00 9 Técnico Agrícola 06/07/1988 12,00 6,00 4,00 36,00 

1863168 BEATRIZ AMANDA FAVARIN 58,00   58,00 10 Técnico Agrícola 08/04/1998 8,00 6,00 8,00 36,00 

1870925 TIAGO VIDIGAL MACIEL 56,00   56,00 11 Técnico Agrícola 14/11/1992 4,00 8,00 0,00 44,00 

1873295 VIVIAN NATALIA KAUFERT 56,00   56,00 12 Técnico Agrícola 28/10/2000 8,00 8,00 4,00 36,00 

1867596 JONAS EDUARDO HEIN 54,00   54,00 13 Técnico Agrícola 08/02/1996 6,00 8,00 4,00 36,00 

1867544 RÚBIA LAIS BECKER 50,00   50,00 14 Técnico Agrícola 14/03/1998 2,00 4,00 4,00 40,00 

1861332 KATIA ALINE SCHMIDT 50,00   50,00 15 Técnico Agrícola 27/08/1992 4,00 6,00 4,00 36,00 

1866482 VIVIAN FABIANE BRAUN 54,00   54,00 1 Técnico de Saúde Bucal 13/08/1984 4,00 6,00 8,00 36,00 

1870605 SCHAIANE SCHARLINE DA SILVA 52,00   52,00 2 Técnico de Saúde Bucal 03/07/1987 10,00 6,00 8,00 28,00 

1873597 
CARMEM TEREZINHA SCHONS 
BREITENBACH 50,00   50,00 

3 Técnico de Saúde Bucal 18/08/1988 10,00 4,00 4,00 32,00 

1863873 MARIANE REDMANN SCHAFF 78,00   78,00 1 Técnico em Enfermagem 26/03/1989 10,00 8,00 12,00 48,00 



 

Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR  • Fone/Fax: (45) 3253-1144 
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001-09   

1863215 
CLEOMAR GONÇALVES DOS SANTOS DE 
SOUZA 76,00   76,00 

2 Técnico em Enfermagem 01/07/1985 10,00 6,00 8,00 52,00 

1862249 TANIA LUIZA WUTKE DE CAMARGO 68,00   68,00 3 Técnico em Enfermagem 28/04/1986 12,00 8,00 8,00 40,00 

1866196 DIANE DA SILVA SOARES 66,00   66,00 4 Técnico em Enfermagem 13/06/1993 4,00 6,00 8,00 48,00 

1860768 ADRIANO STELLA 60,00   60,00 5 Técnico em Enfermagem 26/04/1984 8,00 8,00 4,00 40,00 

1861474 KARINA MOREIRA MENDES DA SILVA 60,00   60,00 6 Técnico em Enfermagem 03/02/1996 8,00 8,00 4,00 40,00 

1868895 ROSELI ROSSI SCHWERTNER 58,00   58,00 7 Técnico em Enfermagem 01/06/1972 10,00 4,00 4,00 40,00 

1867151 PATRICIA CORREA DA SILVA 58,00   58,00 8 Técnico em Enfermagem 22/03/1989 10,00 8,00 4,00 36,00 

1864884 YASMIN HETTWER 56,00   56,00 9 Técnico em Enfermagem 02/07/1990 6,00 6,00 4,00 40,00 

1865298 FRANCIELE DA SILVA SANTOS 54,00   54,00 10 Técnico em Enfermagem 07/08/1989 6,00 4,00 0,00 44,00 

1868373 ELOIR RIBEIRO 54,00   54,00 11 Técnico em Enfermagem 01/06/1977 4,00 6,00 8,00 36,00 

1872627 GRACIELE BINSFELD 52,00   52,00 12 Técnico em Enfermagem 26/07/1980 6,00 6,00 0,00 40,00 

1861967 ALVANA BARBARA CHIUMENTO 52,00   52,00 13 Técnico em Enfermagem 13/05/1990 10,00 6,00 0,00 36,00 

1869541 RENATA LEONIDAS 52,00   52,00 14 Técnico em Enfermagem 09/10/1979 4,00 8,00 4,00 36,00 

1861081 NELCI SCHWERTNER 50,00   50,00 15 Técnico em Enfermagem 13/07/1971 6,00 4,00 4,00 36,00 

1864633 NELCI PIESKE DE SOUZA 50,00   50,00 16 Técnico em Enfermagem 06/05/1981 6,00 4,00 8,00 32,00 

1860824 ROZANI NOELI TRENKEL HELFENSTELLER 50,00   50,00 17 Técnico em Enfermagem 05/07/1974 6,00 8,00 4,00 32,00 

1873367 JOSE ODAIR MARTINS ROSALEN 90,00   90,00 1 Vigia 14/12/1973 10,00 8,00 12,00 60,00 

1861499 JOCIMAR DE SOUZA 84,00   84,00 2 Vigia 19/12/1985 8,00 8,00 8,00 60,00 

1861389 DANIEL PREHLL 82,00   82,00 3 Vigia 09/12/1991 6,00 8,00 12,00 56,00 

1861231 AMINADABE CRUZ DE SOUZA 74,00   74,00 4 Vigia 20/05/1983 6,00 4,00 8,00 56,00 

1866349 JONADABE CRUZ DE SOUZA 74,00   74,00 5 Vigia 06/07/1981 6,00 8,00 4,00 56,00 

1869977 SILVERIO PREHLL 74,00   74,00 6 Vigia 15/11/1983 6,00 4,00 12,00 52,00 

1871988 
JEFERSON THIERRI DOS ANJOS DE 
ALMEIDA 68,00   68,00 

7 Vigia 12/07/1996 2,00 6,00 4,00 56,00 



 

Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR  • Fone/Fax: (45) 3253-1144 
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001-09   

1868192 MARCOS ROBERTO DE ARAUJO JUNIOR 66,00   66,00 8 Vigia 03/12/1996 8,00 6,00 4,00 48,00 

1870026 JILIARDE FELIPE PEREIRA DOS SANTOS 62,00   62,00 9 Vigia 07/03/1995 4,00 6,00 4,00 48,00 

1868784 VALDIR SOGA 56,00   56,00 10 Vigia 14/12/1959 4,00 4,00 4,00 44,00 

* NOTAS E CLASSIFICAÇÕES ALTERADAS APÓS ANÁLISE DE RECURSOS. 

 
Nova Santa Rosa – PR, 30 de Junho de 2016 

 
 

 
 
 

RODRIGO FERNANDES DA SILVA 
Prefeito  

 


